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Selçuklu'dan eğitime destek

Selçuklu Belediyesi tarafından Sille Mahallesi’ne 
kazandırılan “Selçuklu Belediyesi Sille İlkokulu” 

açılışı gerçekleştirildi. Başkan Ahmet Pekyatırmacı, 
Selçuklu Belediyesi olarak eğitime destek vermeyi 

sürdüreceklerini söyledi   n HABERİ SAYFA 12'DE

Ramazan 
geleneği

Meram Belediyesinin 
geleneksel ‘MEGA 

ile Ramazan’ etkinliği 
başvuruları başladı. 
Etkinlikle çocukları 

yine birbirinden güzel 
hediyeler bekliyor.
n HABERİ SAYFA 4'TE

Nerede eski 
Ramazanlar!

Eski Ramazanların 
kalmadığını belirten 

Gazeteci-Yazar Mustafa 
Güden, “Biz sahur vakti-
ne kadar bilgisayardan 
değil mahalle arsasında 

top oynardık” dedi.
n HABERİ SAYFA 4'TE

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, “Et ve süt ürünlerindeki fiyat artışlarının son 
2 aydır maliyetlerle ya da arz talep dengesiyle ilgisi yok” diyerek fahiş fiyat uyarısı yaptı

DENETİMLER SÜRÜYOR
Konya’da konuşan Tarım ve Orman Bakanı 
İbrahim Yumaklı, 2023 yılında 1 milyon 300 

bin gıda denetimi yapıldığını ve 2024 yılında 
da bu denetimlerin süreceğini söyledi. Ekip-
lerin saha çalışmalarının sürdüğünü belirten 

Yumaklı, Ramazan ayının önemine binaen 
Türkiye genelinde denetim ekipleri oluştu-

rulduğunu vurguladı. 

ASLA CEZASIZ KALMAZ!
Bakan Yumaklı, özellikle et ve süt ürünle-
rindeki fiyat artışlarıyla ilgili de uyarılarda 

bulundu. Yumaklı, “Et, süt ve süt ürünlerin-
deki fiyat artışlarının da son 2 aydır maliyet-
lerle ya da arz talep dengesiyle ilgisi yok. 
Fahiş fiyat artışına karşı dikkatli olunması 
gerekiyor. Fahiş fiyatlar cezasız kalmaz” 
açıklamasını yaptı.    n HABERİ SAYFA 8'DE

KONYA TARIM 
FUARI AÇILDI

KONYA TARIMDA 
MODEL BİR ŞEHİR 

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, bir dizi 
program çerçevesinde geldiği Konya’da Konya Tarım 
Fuarı'nın açılışını da yaptı. Bakan Yumaklı açılışın ardın-

dan fuarı gezerek sergilenen ürünleri inceledi, firmalara 
başarılar diledi. Ayrıca Bakan Yumaklı, yetkililerden de 

fuarla ilgili bilgiler aldı.  n HABERİ SAYFA 8'DE

Konya Tarım Fuarı açılışının ardından tarım sektörü 
paydaşlarıyla biraraya gelen Tarım ve Orman Bakanı 

İbrahim Yumaklı, "Burası hem tarımsal üretim açısından 
hem de tarımsal sanayi açısından son derece önemli bir 

şehir, model bir şehir” açıklaması yaptı.
  n HABERİ SAYFA 9'DA

BAKAN YUMAKLI KONYA’DAN UYARDI

DEVLET 
UNUTMAZ!

8 bin 600 yıllık 
ekmek bulundu08 Anadolu'da Bugün 

Gazetesi 11 yaşında 07 09
Hollandalı gazeteci 
Konya’da defnedildi

TÜRKİYE YÜZYILI İÇİN 
HİZMET SEFERBERLİĞİ

Araplar ve Büyüksinan Mahallelerini ziyaret eden Ka-
ratay Belediye Başkanı Hasan Kılca, “Türkiye Yüzyılı’ 
ideali için büyük bir hizmet seferberliği yürütüyor ve 

bu hedefe ulaşabilmek için çalışıyoruz” dedi.
n HABERİ SAYFA 5'TE

OKULLARDA DEĞİŞİM, 
SPORDA GELİŞİM!

Spor alanında başarılı nesiller yetişmesinde yaptığı 
projelerle iddiasını ortaya koyan Selçuklu Belediyesi, 
okullardaki çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda 
Selçuklu Fen Lisesi’nde kapalı spor salonu ve suni 

çim saha yapım çalışmaları devam ediyor.
n HABERİ SAYFA 3'TE

KONUT HAMLELERİYLE
MERAM GÜÇLENİYOR

Meram’ın konut ihtiyacına çözüm üretmek ve kentsel 
dönüşüme hız kazandırmak amacıyla başlattıkları 

Büyük Konut Hamlesi’nin büyük ilgi gördüğünü hatır-
latan Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, dirençli 

yaşam alanları oluşturduklarını söyledi.   
n HABERİ SAYFA 2'DE

Ramazan 
öncesi 

denetim 
başladı

“

“
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TOPLAM 7294 DAİRE’LİK
DEV HAMLE
Meram Belediyesi’nin öncülüğünde 
hayata geçirilen Uluırmak, 
Aymanas, Aksinne Konut Yapı 
Kooperatifleri ile toplamda 2958 
dairenin temeli atılırken, Turgut 
Reis - Fahrünnisa - Piri Reis 
Oruç Reis - Bizim Meram Köyü 
Meram Gödene Evleri Konut Yapı 
Kooperatifleri ile de ilçeye 4312 
daire kazandırılıyor. 

Şehrin konut altyapısını ve stoğunu 
güçlendirmeyi ve sakinlerine 
modern, konforlu bir yaşam alanı 
sunmayı hedefleyen Büyük Konut 
Hamlesinde bugüne kadar 1193 
daire, 82 dükkan teslim edildi.  

Projede yer alan;

Aymanas Evleri 448 daire, 
Aksinne Evleri 864 daire,
Uluırmak Evleri 1646 daire
Turgut Reis Evleri 591 daire
Fahrünnisa Evleri 1042 daire
Piri Reis Evleri 846 daire
Oruç Reis Evleri 1150 daire
Meram Gödene Evleri 276 daire ve 
Bizim Meram Köyü 419 dağ evi

MERAM TARİHİ BİR DÖNÜŞÜM 
YAŞIYOR, BÜYÜK KONUT 
HAMLELERİ YOĞUN
İLGİ GÖRÜYOR
Meram Belediyesi’nin hayata 
geçirdiği projeler yoğun ilgi 
gördü, her biri müracaat rekoru 
kırdı. Sakinlerine modern yaşam 
alanları sunan kooperatiflerde hak 
sahipleri noter huzurunda çekilen 
kuralarla belirlendi.

BAŞKAN KAVUŞ; “SADECE 
KONUTLAR, İŞ YERLERİ DEĞİL, 
MERAM’A YENİ BİR GELECEK 
İNŞA EDİYORUZ”

Meram’ın konut ihtiyacına çözüm 
üretmek ve kentsel dönüşüme 
hız kazandırmak amacıyla 
başlattıkları Büyük Konut 
Hamlesi’nin hemşehrilerinden 

büyük ilgi gördüğünü hatırlatan 
Meram Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş, ‘Gerçek Belediyecilik’ 
anlayışının hizmet ve eser üretmek 
olduğunu hatırlatarak, “Ulaştığımız 
bu rekor sayı, Meram’a sadece 
evler, konutlar, iş yerleri değil, yeni 
bir gelecek inşa ettimiz gerçeğini 
de gözler önüne seriyor. İlçemizin 
geleceği için bu kooperatifler bizim 

için fazlasıyla değerli ve önemli. 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, İstanbul Belediye Başkanı 
olana dek kişisel bazda birkaç 
güzel örneğin dışında şehirlerimiz 
hep öksüz hep yetim kalmıştır. 
Onun gösterdiği belediyecilik 
başarısının ardından gelen 
Başbakanlığı ve Cumhurbaşkanlığı 
ile Türkiye’ye en ideal şehircilik 

örnekleri verilmiş,  pek çok şehir 
planlı bir gelişme yakalamıştır. 
Bizlerin de onun örnekliğinde ve 
onun takipçileri olarak aynı başarıyı 
kendi ilçelerimizde şehirlerimizde 
yakalama gayretlerimizin 
Meram’daki meyvelerinden biri de 
kuruluşuna öncülük ettiğimiz bu 
kooperatifler oldu” diye konuştu.

ULUIRMAK  EVLERİ 1646 DAİRE

AYMANAS EVLERİ 448 DAİRE

TURGUT REİS EVLERİ 591 DAİRE PİRİ REİS EVLERİ 846 DAİRE ORUÇ REİS EVLERİ 1150 DAİRE

BİZİM MERAM KÖYÜ 419 DAĞ EVİ

MERAM GÖDENE EVLERİ 276 DAİREFAHRÜNNİSA EVLERİ 1042 DAİRE

MERAM DİRENÇLİ YAŞAM MERAM DİRENÇLİ YAŞAM 
ALANLARI OLUŞTURUYORALANLARI OLUŞTURUYOR

Kooperatiflerle İlçeye Toplamda 7294 Yeni Daire Kazandırılıyor

AKSİNNE EVLERİ 864 DAİRE
Mustafa KAVUŞ

Meram Belediye Başkanı
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      Gece Gündüz
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Spor yatırımlarıyla ilçede, 
özellikle, gençlerin spora olan 
yönelimlerini artıran Selçuklu 
Belediyesi, sportif faaliyetlere 
olan desteğini her fırsatta gös-
terirken; okullarda hayata ge-
çirdiği projelerle, öğrencilerin 
sürekli olarak vakit geçirdikleri 
okullarda spor aktivitelerine de 
olanak sağlıyor. Spor salonla-
rından yeşil alana, çim sahadan 
komplekslere kadar, okulun ih-
tiyacına göre tanımlanan yeni 
alanlar, öğrencilerin hizmetine 
sunulurken, eğitim ve spor ya-
tırımlarına destek de aralıksız 
sürüyor. Bu kapsamda spor fa-
aliyetlerinin okul çerçevesinde 
daha iyi sürdürülebilmesi için 
ilçedeki okullardan biri olan 
Selçuklu Fen Lisesi’ne kapalı 
spor salonu ve suni çim saha 
kazandırılacak. Kapalı spor sa-
lonu ve çim saha için yapım ça-
lışmaları hızla devam ediyor. 
İLÇENİN ‘HER ALANINDA SPOR’ İÇİN 

ÇALIŞILIYOR
Selçuklu Belediyesi yap-

tığı kompleks ve merkezlerle 
şehrin spor alanındaki çalış-
malarına ivme kazandırıyor. 
Bu kapsamda ilçenin dört bir 
yanında yürütülen çalışmalar, 
vatandaşlara olanak sağlarken; 
diğer şehirlere de örnek oluyor. 
Türkiye’nin en büyük ve önemli 
amatör spor kulübünü de bün-
yesinde barındıran Selçuklu, 
halka açık mekanlar üreterek 
herkese eşit imkân sunma he-
defiyle çalışmalarına devam 
ediyor. İlçe geneli yürüttüğü 
çalışmaların yanı sıra öğrenci-
ler için en ulaşılabilir mekanlar 
olan okullarda da çalışan Sel-
çuklu, okulun ihtiyacına göre 
çalışmalarıyla öğrencilerin spor 
alanındaki yeteneklerine ışık 
tutuyor.  

SELÇUKLU, SPORDA BİLİNÇLİ 
NESİLLER İÇİN ÇALIŞMALARINI 

SÜRDÜRÜYOR 
Gençlerin spora olan eğili-

mini, ilgisini ve spordaki ba-
şarılarını artırmak amacıyla 
ilçedeki yatırımlarına her gün 
yenisini ekleyen Selçuklu, okul-

larda öğrencilere sunulan im-
kanları da genişletiyor. Gençle-
rin her imkana kolay bir şekilde 
erişebilmesi adına inşa edilen 
merkezlerin yanı sıra okullarda 
da çalışmalara yer veren Sel-
çuklu Belediyesi, Selçuklu Fen 
Lisesi’nde de önemli bir eksiği 
gideriyor. Eğitimle sporun iç içe 
olduğu mekanlar dizayn ederek 
sporda bilinçli nesillerin oluş-
masına imkan sağlayan Selçuk-
lu, bu kapsamda Selçuklu Fen 

Lisesi’nde kapalı spor salonu ve 
sun çim saha çalışmalarını sür-
dürüyor. 

TAMAMLANDIĞINDA YAZ- KIŞ
 ETKİNLİKLERE İMKAN 

TANINMIŞ OLACAK 
Öğrencilerin en çok vakit 

geçirdiği mekanlardan biri olan 
okullarda Selçuklu Belediyesi 
bünyesinde yapılan çalışma-
larla daha kaliteli bir eğitime 
olanak tanınırken, kültürel faa-
liyet, bilim ve teknoloji etkinlik-

leri ve spor alanında yürütülen 
projelerle okullar, öğrenciler 
için daha sıcak bir mekân halini 
alıyor! Selçuklu Fen Lisesi’nde 
yürütülen kapalı spor salonu 
inşaatı tamamlandığında ise, 
okul öğrencileri yaz- kış, sı-
cak-soğuk demeden daha rahat 
ortamda spor faaliyetlerini yü-
rütebilecek. Okulun ihtiyaçla-
rına göre yürütülen projelerle, 
öğrencilerin en çok ihtiyacı olan 
alanlar belirlenerek, Selçuklu 
Belediyesi tarafından inşa edi-
liyor. 

BİR EKSİKLİK DAHA
 GİDERİLECEK!

Bodrum ve zemin kat olmak 
üzere 2 katlı olarak inşası de-
vam eden yeni kapalı spor sa-
lonunun bodrum katında 4 adet 
spor salonu, 2 adet soyunma 
odası, teknik alanlar, lavabo, 
WC ve duşlar yer alacak. Zemin 
katta ise hentbol ölçeğinde spor 
salonu, 2 adet soyunma odası, 
bay-bayan öğretmenler odası, 
lavabo, WC ve duşlar buluna-
cak. Bu kapsamda öğrencile-
rin her mevsim faaliyetlerini 
gerçekleştirebileceği bir alan 
oluşturularak birden fazla sınıf 
öğrencilerinin aynı anda eğitim 
alması sağlanacak. Bahçenin 
yetersiz kaldığı Selçuklu Fen 
Lisesi, bir eksikliğini daha Sel-
çuklu Belediyesi bünyesinde gi-
dermiş olacak. 

MAÇLAR İÇİN ÇİM SAHA 
HAZIRLANIYOR 

Kapsamlı olarak öğrenci-
ler için inşa edilen kapalı spor 
salonu yanında inşası devam 
eden bir de suni çim saha bu-
lunuyor. Daha önce çim sahası 
bulunmadığından yetersiz okul 
bahçesi ve sert zemine maruz 
kalan öğrenciler saha tamam-
landığında daha iyi koşullarda 
ve daha güvenli bir ortamda 
maç yapabilme imkanına ula-
şacak. Öğrencilerin imkanları-
nı karşılayacak olan spor salo-
nu ve suni çim sahanın bu yıl 
sonuna doğru tamamlanması 
planlanıyor. 
n HACER CEYLAN 

Spor alanında başarılı nesiller yetişmesinde yaptığı projelerle iddiasını ortaya koyan Selçuklu Belediyesi, okullardaki çalışma-
larını sürdürüyor. Bu kapsamda Selçuklu Fen Lisesi’nde kapalı spor salonu ve suni çim saha yapım çalışmaları devam ediyor 

Okullarda değişim, sporda gelişim!



Meram Belediyesinin ge-
leneksel ‘MEGA ile Ramazan’ 
etkinliği başvuruları başladı. 
Çocukların Ramazan ayı coşku-
sunu artırmak, orucu ve diğer 
ibadetleri sevdirmek ve genel 
ahlaki kuralları öğretmek ama-
cıyla hayata geçirdiği etkinli-
ğin başvuruları dijital ortamda 
alınıyor. Etkinliğe katılan ve 
görevlerini yerine getiren ço-
cukları yine birbirinden güzel 
hediyeler bekliyor.

Meram Belediyesinin, ge-
leneksel ‘MEGA ile Ramazan’ 
programı bu yıl da birbirinden 
güzel etkinliklerle çocukların 
hayatlarına dokunacak. Ço-
cuklara Ramazan ayını, orucu 
ve diğer ibadetleri sevdirmek, 
genel ahlaki kuralları öğret-
mek amacıyla hayata geçirdiği 
etkinliğin başvuruları başladı. 
megaileramazan.com adresin-
den yapılacak başvurular son-
rasında, kendilerine verilen gö-
revleri başarıyla yerine getiren 
çocuklar arasından çekilecek 
kura ile birbirinden güzel hedi-
yeler almaya hak kazanacaklar. 
Kurada çıkmayanlara da ‘Akıl 
Zeka Oyunu’ hediye edilecek.  

ETKİNLİK, EĞİTİĞİ VE ÖĞRETİCİ 
GÖREVLERDEN OLUŞUYOR
Etkinliğe katılacak tüm ço-

cukların öncelikle www.me-
gaileramazan.com adresinden 
kayıt yaptırmaları gerekiyor. 5 
Mart 2024 Salı günü başlayan 
kayıtlar 10 Mart Pazar gününe 
kadar devam edecek. Çocuk-
lar, Ramazan boyunca her gün 
dijital ortamda yardımlaşma, 
komşuluk ilişkileri, ibadetler 
ve manevi değerler gibi ko-
nularda kendilerinden istenen 

eğitici, öğretici ve keyifli gö-
revleri yerine getirecek. Etkin-
liğe, Meram’da ikamet eden ve 
öğrenim gören 6-11 yaş aralı-
ğındaki çocuklar katılabilecek-
ler. Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş tüm çocukları, 
Ramazan ve oruca dair güzel-
likleri içinde barındıran bu et-
kinliğe katılmaya davet etti. 

BAŞKAN KAVUŞ; “TÜM
 ÇOCUKLARIMIZI ETKİNLİĞE 

KATILMAYA DAVET EDİYORUM” 
Rahmet, bereket ve güzel-

likler ayı Ramazan’a bir kez 
daha kavuşacak olmanın he-
yecanı ve mutluluğu içinde 
olduklarını ifade eden Başkan 
Kavuş, Ramazan’ın çocuklarla 
çok daha anlamlı ve çok daha 
güzel olduğunu kaydetti.

 Çocuklarımızın Ramazan’ın 
ve orucun bereketi, iftar sahur 
sofralarının neşesi ve hayatın 
en güzel rengi olduğunu be-
lirten Başkan Mustafa Kavuş, 
etkinlik ile ilgili yaptığı açık-
lamada şu görüşlere yer verdi; 
“Ramazan’a yaklaşmanın heye-
canını en az bizler kadar çocuk-
larımız da yaşıyor. Meram Bele-
diyesi olarak onların sevincine 
ve heyecanına ortak olmak için 
‘MEGA ile Ramazan’ etkinliğini 
bu yıl da düzenliyoruz. Bu et-
kinlik onların Ramazan’ı daha 
çoşkulu ve özüne yakışır bir 
şekilde geçirmelerine yardım-
cı olacak. Etkinliğimize şartla-
rı taşıyan çocuklarımızı davet 
ediyor, hepsinin Ramazan’ını 
tebrik ediyorum. Cenab-ı Hakk 
hepsinin oruçlarını, namazla-
rını ve tüm ibadetlerini kabul 
etsin.” 
n HABER MERKEZİ

Mustafa Kavuş 
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Kaymakamlar Toplantısı, Vali 
Vahdettin Özkan başkanlığında 
gerçekleştirildi.

Vali Vahdettin Özkan, ilçe kay-
makamlarıyla bir araya gelerek İl-
çelerin sorunları,

ihtiyaçları, yatırımları ve ilçe-
lerde gerçekleştirilen kamu hiz-
metlerini değerlendirdi.

Devlet Su İşleri (DSİ) 4. Bölge 

Müdürlüğü Toplantı Salonu’nda 
yapılan toplantıya, Vali Yardım-
cıları Hacı İbrahim Türkoğlu ve 
Mustafa Sait Arcaklıoğlu ile 31 ilçe 
Kaymakamı katıldı. Vali Özkan, 
Kaymakamlardan ilçelerin genel 
durumu, güvenlik hizmetleri, ya-
pılan yatırımlar ve yürütülen hiz-
metlerle ilgili bilgiler aldı.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

İyi Parti Karatay İlçe Teşkila-
tı İsmil’de seçim çalışması yaptı. 
Heyet, gün boyu vatandaşlarla 
sohbet edip sorunlarını dinledi. 
Yerel seçimlere 1 aydan az bir süre 
kalması nedeni ile siyasi partiler 
saha çalışmalarına hız verdi. İyi 
Parti Karatay İlçe Teşkilatı da saha 
çalışmalarına Karatay İlçe Başkanı 
Mücahit Tanrıkulu koordinesiyle 
ara vermeden devam ediyor. Bu 
kapsamda İyi Parti Karatay İlçe 
Teşkilatı geçtiğimiz haftasonu Ka-

ratay İlçesi İsmil Mahallesi’ne 40 
araçlık konvoyla seçim programı 
düzenledi. Programa İyi Parti Kon-
ya İl Başkanı Kadir Ulusoy, Karatay 
İlçe Başkanı Av. Mücahit Tanrıkulu, 
Karatay Belediye Başkan Adayı Av. 
Süleyman Özdemir eski İsmil Be-
lediye Başkanları Lütfi Topbaş ve 
Ali Koçak, Belediye Meclis Üyesi 
Adayı Av. İbrahim Cihat Tanrıkulu 
da katıldı. Heyet gün boyu İsmil 
halkı ile sohbet edip sorunlarını 
dinledi. n HABER MERKEZİ 

Vali Vahdettin Özkan 
kaymakamlardan bilgi aldı

İyi Parti Karatay Teşkilatı 
İsmil’de vatandaşı dinledi

İslam aleminde mübarek üç 
aylar olarak bilinen Recep, Şaban 
aylarından sonra gelen Ramazan 
ayı için artık çok az bir zaman 
kaldı. İftardan sonra sahura ka-
dar yapılan muhabbetlere ve te-
ravih namazına kavuşacak olan 
Müslümanlar Ramazan hazır-
lıklarına başladı. Gazeteci-Yazar 
Mustafa Güden ise, çocuklukla-
rında geçen Ramazan aylarının 
çok güzel olduğunu anlatarak 
gelişen teknolojinin kültürlerini 
değiştirdiğine dikkat çekti. 

ESKİDEN CAMİLERDE YAPILAN 
PROGRAMLAR 

ŞİMDİ TELEVİZYONDA YAPILIYOR
Mustafa Güden, her devrin 

kendine özgü halleri olduğunu 
belirterek bu noktada eski Ra-
mazanlar kaldı mı sorusundan 
çok eski insanlar kaldı mı diye 
düşünmek gerektiğini kaydetti. 
Ramazan ayının farklı kutlama 
programlarıyla icra edildiğine 

değinen Mustafa Güden, “Bizim 
çocukluk yıllarımızda üç ayların 
gelişi mahalle büyüklerinin her 
kandil günü camilerde okuttu-
ğu Mevlüt ile kutlanırdı. Bugün 
pek fazla bu tür kutlamalar gör-
müyoruz. Çünkü mahalle cami-
lerinde yapılacak programların 
yerini televizyondaki programlar 
ve sosyal medyadaki yayınlar al-
maya başladı” şeklinde konuştu. 

BUNDAN 20 SENE SONRA
 ŞİMDİKİ RAMAZANLARA HASRET 

KALACAĞIZ
Kendi çocukluklarında Ra-

mazan’da yaz dönemi oruçla-
rında sahura kadar uyumadık-
larını anlatan Güden, Teravih 
namazından sonra sahur vaktine 
kadar top oynadıklarından bah-
setti. Aşırı sıcaklarda zorlansalar 
da orucun manevi atmosferiyle 
sabredebildiklerini söyleyen Gü-
den, “Bizim zamanımızdaki iftar 
sofraları, şu anki sofraları pek 

karşılayamasa da soğuk dog-
malı ayran çorbası, Ramazan’da 
en çok tercih ettiğimiz yemek-
ti. Çocukluğumuzda mahallede 
buzdolabı ve elektrik yoktu. Bu 
yüzden iftar sofralarının en vaz-
geçilmezi olan karpuzu kuyuda 
soğuturduk. Kovayla kuyudan 
çekilen soğuk suyla iftarımızı 
yapardık. İftardan bir süre son-

ra herkes teravih namazı için 
camilerin yolunu tutardı. Bizim 
mahallenin camilerinde imam 
hatip öğrencileri sırayla müez-
zinlik yaparak cemaatin ruhuna 
dokunurdu. Bütün bu güzellik-
lerin yaşandığı o eski Ramazan-
lar kalmadı. Ama bence şimdiki 
gençler bundan 20 sene sonra 
aynı şeyi söyleyecek. Çünkü in-

san her zaman bir önceki zama-
na hasret kalıyor” diye konuştu. 

BİZ FUTBOLU BİLGİSAYARDA 
DEĞİL, MAHALLE ARSASINDA 

OYNARDIK 
Güden, gençliğinde evde in-

ternet ve telefon olmadığı için 
çocuğunun kendisine, “İnternet 
yokken nasıl vakit geçirebiliyor-
dunuz” diye sorduğunu aktara-
rak, “Evet internet yoktu ama o 
dönem bana göre çok güzeldi. 
Aslında Ramazan gibi kültür ve 
geleneklerimizin günümüzde 
değişime uğramasında, tekno-
lojik gelişmelerin çok büyük bir 
payı var. Teknoloji; gelenekle-
rin, göreneklerin, adetlerin ve 
alışkanlıkların değişmesinde 
yüzde 100 etkili. Küreselleşme 
dediğimiz olgunun bir numa-
ralı argümanı maalesef iletişi-
min metalaşması. Teknolojiden 
kaynaklı olarak 5 yaşındaki bir 
çocuğu bile kontrol edemeyebi-

liyorsunuz. Ama bizim çocuk-
luğumuzda internet ve sosyal 
mecralarımız; çevremizdeki 
insanlardı. Futbolu biz bilgisa-
yarda değil, mahalle arsasında 
oynuyorduk. Ben korkuyorum ki 
çocuklar, orucu internette tutu-
yoruz diyecekler(!)” ifadelerine 
yer verdi. 

RAMAZAN KURTULUŞ 
REÇETESİDİR 

Güden, Ramazan ayının in-
sanların kurtuluşu olduğunu 
dile getirerek, şunları söyledi: 
“Ramazan, günahların affı için 
kurtuluş reçetesidir. Ramazan 
ayında Kadir Gecesi de yer alır 
ve bu gece bin aydan daha ha-
yırlıdır. Bu da 84 yıla tekabül 
ediyor. Yani bir Kadir Gecesi, bir 
insan ömründen fazla olabiliyor. 
Ramazan arkadaşlarımızla, sev-
diklerimizle birlikte sabretme ve 
mükafat görme ayıdır.”
n TUBA KAYA 

Eski Ramazanların kalmadığını belirten Gazeteci-Yazar Mustafa Güden, “Bizim zamanımızda internet ve sosyal mec-
ralarımız; yanımızdaki insanlardı. Biz sahur vaktine kadar bilgisayardan değil mahalle arsasında top oynardık” dedi 

O eski Ramazanlar kalmadı

Meram Ramazan’da geleneği sürdürecek

Mustafa Güden
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Hıçkırıklar duyulurken Mekke’nin boğuk havasında, 
Sefaleti görürsün, şakaklarda ağaran saçların karışmış halinde,
Yayılmıştı her yere mazlumun ah-ı figanı,
Kavrulan insanlık sabrının son doruğunda,
Nihayete erdireni bekler bitmeyen çilelerde.

Esir ağlar hüzün içinde gelecekten umutsuz,
Gecede ayın yansıyan ışığıydı sadece aydınlatan kör sofraları,
Yakarışlar dilde ama fayda yoktu kimselerden,
Zalim durmaz, sabi ağlar, kız çocukları kızgın çölün gülü edilmekte,
Bağrı kanayan analar başına kumları saçardı, merhametsiz törede.

Panayırlar kurulurdu çılgınca eğlenceye, 
Mal gibi satılan kadınların yalvarışı, pazarda ağlayan bebek 
sesine karışırdı,
Sabahlar olmasın gün doğmasın kölelerin üzerine,
Var mı çaresi, nedir? Bu düzeni kuranlar şaşkınlık içinde bir zulmette,
Salınır ipekli zinetlerle kabile liderleri, rakkaseler peşinde.

Devir bozuk, insanlık soğuk, üşüyordu garip, kimsesiz biçâreler,
Tutunacak bir dal, kurtaracak bir el lazımdı,
Karanlık geceden çıkartacak gün yüzüne,
Çölün yakışı kadar keskindi kokusu ölümün,
Batıyor kanatıyor bir yetimin öksüz çığlıkları kalpleri derinden.

Ağlıyor insanlık, ağlatıyor cahil töre,
Emarelerin görüldü izleme de kâhinlerde,
Gıpta edilen günlerin başlangıcı senle olup yaklaşmaktaydı âlemlere,
Ey beklenen, bekleyenlerin çok ağıtlarda, 
Sabırlar tükendi, kurtarıcımız nerede?

Kolay değildi doğum, sancılar çekmekte olan Amine’ye,
Tatlı bir bahar olur doğumların getirdiği neşelerde,
Kurtlar kuşlar müjde verdiler bunu hep birbirlerine,
Kâbe’de yıkıldı tüm putlarda,
Yağmur yağdı son buldu çekilen susuz kuraklıklarda.

Sen doğdun hanelere cevheri nurunla,
Kaotik durumların yaşandığı zamanda,
Şeref kazandı insanlığın yerlere düşmüş şerefi,
Kubeys dağından dağan nur hüzmeleri,
Yayıldı tüm kainatın üzerine çöken kara bulutları dağıtmaya.

Başladı senin gelişinle yaşanacak olan Asr-ı Saadet’te, 
Tohumlar atılmada Medine’nin gülleri yetişme de,
Beklenen gelmişti katran gecelerin karaları bitmekte,
Düşen dallara bir el uzanıp çıkaracaktı,
Esaret çölünün keşmekeşindende.

Allah’a adanmışlık vardı, iki adanmış kurbanlığın oğlu gelecekti,
Taşlansın şeytan, kesmeyen bıçağın müjdeli çalışlarıyla,
Temiz nesillerden gelen asil nurun sahibi geliyordu,
Hatice’nin beklediği, muştularla gizlediği sevdasıydı,
Kâbe’den başlayıp, Kudüs’ten yükselen miracı görüşmenin 
muhteşemliğinde,
Nurlu alınlara mührü vuruldu çöl seccadesinde.

Sevinsin kâinat açılsın gökler ve yerler,
O’nu karşılamaya hazırlandı tüm âlemler,
Dualar ulaştı gülsün yüzler, kırılsın esarete kilit vuran zincirler,
Deve dikenleriyle tozu dumana katan fırtınalar usuksun,
Yorgun düşen gönüller yorgunluklarında durulsun.

Ey Habibullah, Ey Nebi, Ey Resul, Ey Yâr,
Gelişine şükredecek çok sebep ve haller var,
Bastığın yerlerde açar kara adetlere inat nevbaharlar,
Yaratan hayran, insanlar, melekler, mevcudat hayran,
Olsun yaratılanın hepsi de senin yoluna kurban.

Her yer sevindi gelişinle, şükürler dillerde, senalar edilme de, 
Sema arza, arz semaya müjdeler gönderme de,
Meleklerin sevinci, cennetin coşkusu, cehennemin susuşu,
Yaratılan her şeyin sevinçle secdeye şükürle duruşu.

Mazlumların gönül pınarlarına dolan ilâhi nurlarınla,
Hoş geldin Sultanım, sefalar getirdin,
İyi ki geldin Yâ Resulallah sana olduk hayran,
Gelişinle oldu bizlere hep bayram, bayram!..

BİZLERE HEP BAYRAM 

haber@konyayenigun.com
FERDA  BOZ GÜNERİ

İlçede hayata geçirilen Gönül 
Belediyeciliği çalışmalarıyla Ka-
ratay’daki her kesimden insanın 
takdirini toplayan Karatay Beledi-
ye Başkanı ve Başkan Adayı Hasan 
Kılca, 31 Mart Mahalli İdareler 
Seçim çalışmaları çerçevesindeki 
ziyaretlerini yoğun şekilde sürdü-
rüyor. Bu kapsamda Karatay Bele-
diye Başkanı Hasan Kılca, Araplar 
ve Büyüksinan Mahallesi’ni ziyaret 
etti. Başkan Hasan Kılca, AK Parti 
Karatay İlçe Teşkilatı mensupları 
ve meclis üyesi adayları ile birlikte 
söz konusu mahallelerde vatan-
daşlarla bir araya gelerek mahal-
lelerdeki esnafları tek tek ziyaret 
etti. Esnaf ziyaretlerinde kendileri-
ne hayırlı işler ve bereketli kazanç-
lar dileyen Hasan Kılca, şehrin 
gelişmesinde önemli rol oynayan 
esnafla belediye çalışmaları hak-
kında istişarelerde de bulundu. 

Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca, esnaf ziyaretinde karşı-
laştığı mahalle sakinlerine de hal 
hatır sormayı ihmal etmedi. Talep-
lerini birebir anlatma fırsatı bulan 
esnaf ve vatandaşlar ise Başkan 
Hasan Kılca’ya ziyaretleri için te-
şekkür ettiler. 
HASAN KILCA, EMEKLİ KONAKLARINI 

DA ZİYARET ETTİ
Hasan Kılca, mahalle ziyare-

ti kapsamında Karatay Belediyesi 
tarafından Araplar ve Büyüksinan 
mahallelerine kazandırılan emekli 
konaklarında da vatandaşlarla bu-

luştu. İç ve dış mimarisi, estetik 
dekorlarıyla vatandaşa hizmet ve-
ren emekli konakları sakinleriyle 
bir araya gelen Kılca, emeklilerle 
çay içerek sohbet etti, hal ve hatır-
larını sordu.

KARATAY’I KAPI KAPI DOLAŞARAK
 ÇALIŞMALARIMIZI İSTİŞARE

 EDİYORUZ
Konya ekonomisinin bel ke-

miği olan esnafın kendileri için 
çok de değerli olduğunu ve bu-
güne kadar olduğu gibi bundan 
sonra da esnafın yanında olma-
ya devam edeceklerini kaydeden 
Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca; “Bizler, verdiği sözü tutan, 
gerçekleştiremeyeceği vaatte de 
asla bulunmayan anlayışın ve ‘İn-
san Öncelikli, Hizmet Odaklı Yerel 
Yönetim’ ilkesiyle hareket ederek 
yerel yönetimlerde tarihi başarılar 
yakalamış bir davanın temsilci-

leriyiz. Sayın Cumhurbaşkanımız 
liderliğinde ortaya konan ‘Türkiye 
Yüzyılı’ idealine ulaşmak için bü-
yük bir hizmet seferberliği yürütü-
yoruz. 5 yıldır da bu kapsamda bir 
yandan Karatay’ımızın estetiğini, 
güzelliklerini ve kadim geçmişini 
temsil eden tarihi ve kültürel do-
kusunu muhafaza eden ve bunu 
gün yüzüne çıkaran projeler üre-
tirken; diğer taraftan da ilçemi-
zin altyapıdan, sağlığa, eğitimden 
ulaşıma, çevreden sosyal alanda-
ki hizmetlere kadar daha pek çok 
alanda önemli projeler üretiyoruz. 
Şehirler yaşayan bir organizma gi-
bidir ve dolayısıyla bizler de tüm 
bunları yeterli görmüyoruz. Bu 
amaçla da yeni dönem için ge-
rekli planlamalarımızı hazırladık. 
Hem yaptıklarımızı hem de yeni 
dönem projelerimizi tabiri caiz 
ise Karatay’ın tamamını kapı kapı 

dolaşarak çalışmalarımızı istişare 
ediyoruz. İlçemizdeki gelişmele-
ri, belediyemizin hizmetlerini ve 
projelerimizi esnafımızla payla-
şıyor, taleplerini dinliyoruz. Yeni 
dönem projelerimizi anlatıyoruz. 
İnanıyoruz ki kadirşinas hemşeh-
rilerimiz bugüne kadar olduğu 
gibi 31 Mart’ta da en doğru kararı 
verecek ve bizler bu aziz ilçemiz, 
vatandaşlarımız için koşturmaya 
ter dökmeye ve çalışmaya devam 
edeceğiz” dedi. 

ÖNCEKİ DÖNEM KONYA 
MİLLETVEKİLİ AHMET SORGUN VE AK 

PARTİ KARATAY İLÇE BAŞKANI 
MEHMET GENÇ DE ARAPLAR 

MAHALLESİ’NDE VATANDAŞLARLA 
BULUŞTU

Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca’nın yanı sıra önceki dö-
nem AK Parti Konya Milletvekili 
Ahmet Sorgun, AK Parti Karatay 
İlçe Başkanı Mehmet Genç, teş-
kilat mensupları ve meclis üye-
si aday adayları da yine Araplar 
Mahallesi’nde saha çalışması ger-
çekleştirdi. Esnafların ve vatan-
daşların talep, görüş, önerilerini 
dinleyen Ahmet Sorgun, Mehmet 
Genç, teşkilat mensupları ve mec-
lis üyesi aday adayları; Karatay 
Belediyesi’nin ilçeye kazandırdığı 
hizmetlerine ilişkin bilgilendirme-
de bulundu, 31 Mart Yerel Seçim-
ler için Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca’ya destek istediler.
 n HABER MERKEZİ 

Araplar ve Büyüksinan Mahallelerini ziyaret eden Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, “Türkiye Yüz-
yılı’ ideali için büyük bir hizmet seferberliği yürütüyor ve bu hedefe ulaşabilmek için çalışıyoruz” dedi

‘Türkiye Yüzyılı ideali 
ile hedefe gidiyoruz’

Deva Partisi Konya Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayı Dr. Seyit Kara-
ca ilçelerde yaptıkları saha çalışmala-
rında vatandaşlarla bire bir görüşerek, 
Deva belediyeciliği farkını anlatarak, 
sorunlarını dinlediklerini söyledi. 

Seçim çalışmalarında vatandaş-
ların ilgisinden memnun olduklarını 
kaydeden Seyit Karaca, “31 Mart yerel 
seçimlerine yaklaştığımız bugünlerde 
DEVA Partisi olarak ilçelerimizde seç-
menlerimizle buluşuyoruz. Ziyaretler 
yapıyoruz, hemşerilerimizle görüş 
alışverişinde bulunuyoruz.  Adana 
Milletvekilimiz Sadullah Kısacık’ın 
da katıldığı ilçe gezilerimizde Ereğli. 
Karapınar, Emirgazi, Taşkent, Hadim, 
Bozkır, Ahırlı, Seydişehir ve Beyşehir 
ilçelerimizi ziyaret ettik. DEVA Beledi-
yeciliği farkını vatandaşlarımıza anlat-
tık. Bize aktardıkları sorunları dinle-
dik.  Sahadaki tablo gerçekten üzüntü 
vericidir. Emeklilerimiz kan ağlıyor, 
ticaret erbabı kontrol edemediği gir-
diler nedeniyle sürekli artan maliyet-
lerden şikâyetçi ve vatandaş da iyice 
düşen alım gücü nedeniyle paramızın 

pul olmasından dolayı dertli” dedi.  
İLÇELERİMİZDE BİRÇOK ALANDA 

KRONİKLEŞMİŞ SORUNLAR 
MEVCUTTUR

Dr. Seyit Karaca ilçelerimizde 
kronikleşmiş birçok alanda sorunlar 
olduğuna dikkat çekerek, “Yıllardır 
oyalanan ve iki kutup arasına sıkıştırı-
lan Ereğli’miz ‘il olma’ vaadiyle bir kez 
daha iktidar olmak gibi basit hesapla-
ra kurban edilmek isteniyor. Bölgede 
önemli bir ticaret, sanayi ve sosyal 

merkez olma iddiası göz ardı edili-
yor. İki eski belediye başkanı arasında 
hemşerilerimiz sıkıştırılmaya çalışı-
lıyor. Emirgazi ve Karapınar ilçeleri-
mizin de bölgeye sağlayacağı katkılar 
göz ardı edilmeye devam ediliyor. 
Taşkent Balcılar’ın yılan hikâyesine 
dönen ve bir türlü yapılmayan yoluna 
göstermelik seçim müdahaleleri va-
tandaşın gözünden kaçmıyor. Hadim 
ilçemizde de seçmeni çantada keklik 
gören anlayışın ilçeye yıllardır ne ka-
dar katma değer sağladığı ortada. Şi-
rin ilçelerimizden Bozkır her dönem 
siyasetin iktidar kanadında milletve-
kili bulundurmasına rağmen ne uza-
dı ne kısaldı.  Ahırlı ilçemizin ve tüm 
mahallelerinin su, tarım ve hayvancı-
lık konularında büyük sıkıntıları var. 
Gençler iş alanlarının geliştirilmemesi 
nedeniyle tarım ve hayvancılıktan 
uzaklaşıp şehir hayatında düşük üc-
retlerle çalışmayı tercih ediyor. Akkise 
mahallemizde yaşayan genç nüfusun 
önemli bir kesimi işsizlik nedeniyle 
aile hayatına yeterli katkı sağlayama-
dıklarını ifade etmekten üzgün olduk-

larını belirtiyorlar. Önemli bir kavşak 
noktasında bulunan Seydişehir ve 
Beyşehir ilçelerimiz yılların ihmalini 
yaşayarak gelmişler. Sonuç olarak gö-
rünen o ki ilçelerimizin birçok alanda 
da kronikleşmiş sorunları mevcuttur.  
DEVA Belediyeciliğinde her ilçemizin 
sosyo- ekonomik kapasitesini doğru 
ve bilimsel yöntemlerle değerlendi-
rip doğru politikalarla kalkındırmanın 
hazırlıklarını yapıyoruz. Artan çiftçi 
yaşının tekrar düşürülmesi için genç 
çiftçi projelerine özel önem vererek 
hibe programlarıyla tarım ve hayvan-
cılığı her ilçemizde kalkındıracağız. 
Sosyo -Ekonomik Gelişmişlik Endek-
sinde ilçelerimizin içler acısı durumu 
ayan beyan ortadadır. Bu endekste 
ilk olarak ta hak ettiğimiz yerde de-
ğiliz. Tüm ilçelerimizde bu endekste 
yer alan kriterlere göre çalışmalar 
yaparak gelişmişliğimizi artıracağız.  
DEVA Belediyeciliğinde daha gelişmiş 
bir Konya hedefini gerçekleştireceğiz. 
Vatandaşlarımıza ziyaretlerimizdeki 
yoğun ilgileri nedeniyle teşekkür ede-
riz” diye konuştu. n HABER MERKEZİ

Karaca: Deva belediyeciliğinin farkını anlatıyoruz 

Selçuk Üniversitesi 
Genç İletişimciler Toplu-
luğu uygulamalı workshop 
etkinlikleri düzenlemeye 
devam ediyor. Bu kapsamda 
topluluk, ulusal ve global 
arenada markalara hizmet 
sağlayan Brandfocus ve 
Walther Kranz ajanslarının 
kurucu ortaklarını ağırla-

yarak sektöründe başarılı 
isimleri Konya’daki genç 
iletişimcilerle biraraya ge-
tirdi. Sektör temsilcilerinin 
deneyimlerini paylaştığı 
program tam not alırken, 
Genç İletişimciler Toplulu-
ğu tarafından bu tür faali-
yetlerin süreceği bildirildi. 
 n ABDULAH BAŞYEMENİCİ

SÜ Genç İletişimciler Topluluğu
alanında marka isimleri getirdi



Seydişehir’de iki otomobilin 
çarpışması sonucu 4 kişi yaralan-
dı. Kaza, akşam saatlerinde Seydi-
şehir-Beyşehir Karayolu Akçalar 
yol ayrımında meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, F.P. idaresindeki 
42 K 2195 plakalı Hyundai marka 
otomobil ile M.A. idaresindeki 42 
K 6847 plakalı Tofaş marka oto-
mobil çarpıştı. Kazada her iki araç 

sürücüsü ile araçlarda bulunan 
N.N.A. ve Z.Ş. yaralandı. Kazayı 
görenlerin haber vermesi üzerine 
olay yerine ambulans, kaza kırım, 
polis ve jandarma ekipleri sevk 
edildi. Yaralılar araçlardan çıkar-
tılarak ambulanslarla Seydişehir 
Devlet Hastanesine kaldırılarak 
tedavi altına alındı. Kaza ile ilgili 
soruşturma başlatıldı.  n İHA

Kulu’da hakkında çeşitli 
suçlardan 1 yıl 11 ay 7 gün ke-
sinleşmiş hapis cezası bulunan 
ve aranması olan şahıs devriye-
deki polisin kimlik kontrolünde 
yakalandı.

Edinilen bilgiye göre, Kulu 
İlçe Emniyet Müdürlüğü Asayiş 
ekipleri, devriye görevi icra et-
tiği sırada durumundan şüphe-
lendiği bir şahsı durdurdu. GBT 

kontrolü yapılan Y.D. isimli şah-
sın, 6136 SKM suçundun 1 yıl, 
kasten yaralama suçundan ise 
11 ay 7 gün kesinleşmiş hapis 
cezası bulunduğunu ve arandı-
ğı ortaya çıktı. Gözaltına alınan 
Y.D., emniyetteki işlemlerinin 
ardından sevk edildiği adli ma-
kamlarca tutuklanarak Konya 
Açık Cezaevine gönderildi.
n İHA

İki otomobil çarpıştı, 
4 kişi yaralandı

Konya'da aranan şahıs 
kimlik kontrolünde yakalandı
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DEAŞ’a ülke genelinde Bozdoğan-7 operasyonu
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 

17 ilde eş zamanlı icra edilen 
'Bozdoğan-7' operasyonları çer-
çevesinde, silahlı terör örgütü 
DEAŞ mensubu 51 şüphelinin 
yakalandığını bildirdi.

Operasyona ait görüntüleri 
sosyal medya hesabından payla-
şan İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
açıklamalarında şu ifadelere yer 
verdi:

“Emniyet Genel Müdürlüğü 
İstihbarat Başkanlığı ve Terörle 
Mücadele Daire Başkanlığı ko-
ordinesinde; İl Emniyet Müdür-
lüklerimizce Adana, Adıyaman, 
Afyonkarahisar, Amasya, An-
talya, Balıkesir, Çorum, Düzce, 
Eskişehir, Gaziantep, İstanbul, 

Kırşehir, Kocaeli, Konya, Manisa, 
Yozgat ve Yalova’da düzenlenen 
operasyonlar sonucu; Adana’da 

DEAŞ terör örgütü içerisinde 
faaliyet yürüten 3 şüpheli yaka-
landı. Adıyaman’da DEAŞ terör 

örgütü içerisinde faaliyet yürü-
ten 2 şüpheli yakalandı. Afyon-
karahisar’da DEAŞ terör örgü-

tü içerisinde faaliyet yürüten 2 
şüpheli yakalandı. Amasya’da 
DEAŞ terör örgütü içerisinde 
faaliyet yürüten 1 şüpheli yaka-
landı. Antalya’da DEAŞ terör ör-
gütü içerisinde faaliyet yürüten 
1 şüpheli yakalandı. Balıkesir’de 
DEAŞ terör örgütü içerisinde fa-
aliyet yürüten 4 şüpheli yakalan-
dı. Çorum’da DEAŞ terör örgütü 
içerisinde faaliyet yürüten 3 şüp-
heli yakalandı. Düzce’de DEAŞ 
terör örgütü içerisinde faaliyet 
yürüten 4 şüpheli yakalandı. 
Eskişehir’de DEAŞ terör örgü-
tü içerisinde faaliyet yürüten 4 
şüpheli yakalandı. Gaziantep’te 
DEAŞ terör örgütü içerisinde 
faaliyet yürüten 1 şüpheli yaka-

landı. İstanbul’da DEAŞ terör ör-
gütü içerisinde faaliyet yürüten 
12 şüpheli yakalandı. Kırşehir’de 
DEAŞ terör örgütü içerisinde 
faaliyet yürüten 1 şüpheli yaka-
landı. Kocaeli’de DEAŞ terör ör-
gütü içerisinde faaliyet yürüten 
3 şüpheli yakalandı. Konya’da 
DEAŞ terör örgütü içerisinde fa-
aliyet yürüten 1 şüpheli yakalan-
dı. Manisa’da DEAŞ terör örgütü 
içerisinde faaliyet yürüten 6 şüp-
heli yakalandı. Yozgat’ta DEAŞ 
terör örgütü içerisinde faaliyet 
yürüten 2 şüpheli yakalandı. Ya-
lova’da DEAŞ terör örgütü içeri-
sinde faaliyet yürüten 1 şüpheli 
yakalandı.”
n İHA

Dünyada yaklaşık 250 mil-
yon kişinin Hepatit B, 70 mil-
yon kişinin de Hepatit C hastası 
olduğu tahmin ediliyor. Yapılan 
çalışmalar gösteriyor ki, He-
patit C ile yaşayan 5 kişiden 
4'ü enfekte olduğunu bilmiyor. 
Hepatitin tedavi edilmediğinde 
karaciğer yetmezliğine ve kan-
sere neden olabildiğini söyleyen 
Medicana Sağlık Grubu Enfek-
siyon Hastalıkları Uzmanı Dr. 
Öğr. Üyesi Doğaç Uğurcan, He-
patitli hastanın takip ve tedavi-
sinin hastalığın seyri için olduk-
ça önemli olduğunu vurguladı. 
Dünya genelinde pek çok hepa-
tit çeşidi görülüyor, ülkemizde 
ise en çok Hepatit A, B ve C’ye 
rastlanıyor. Tüm Hepatit’lerin 
birbirinden farklı semptomlar 
gösterdiğini söyleyen Enfek-
siyon Hastalıkları Uzmanı Dr. 
Öğr. Üyesi Doğaç Uğurcan, her 
sene düzenli kan vermenin te-
daviye erken başlamada hayati 
bir seçenek olduğunu kaydetti.

Hepatit A, B ve C’nin en çok 
Anadolu Bölgesi’nde görüldü-
ğünü belirten Dr. Öğr. Üyesi Do-
ğaç Uğurcan, Hepatitlerin bulaş 
yollarını şöyle anlattı: “Hepatit 
A, daha çok çocukluk çağında 
görülür. Diğer Hepatitler gibi 
kronikleşmez. 1 hafta, 10 gün-

lük tedavi sürecinden sonra 
iyileşen akut bir enfeksiyondur. 
Hepatit A’ nın bulaş yolu di-
ğerlerinden farklıdır. Çocukluk 
döneminde geçirilen sarılıklar, 
genellikle yiyecek, içecek, özel-
likle kaynağı bilinmeyen sular-
dan ya da tuvaletlerden bulaşan 
bir hepatit çeşididir. Çok riskli 
bir hepatit grubu değildir. Ama 
hepatitlerde riskli olanlar yani 
kronikleşenler Hepatit B ve He-
patit C’dir. Her yıl ve her mev-
simde aynı oranda görülebilen 
bu hastalıklar anneden bebeğe 
bile geçebilir. Cinsel yolla da 
bulaşabilir. Hepatit B’nin baş-
langıcı sarılıklı ya da sarılıksız 

olabilir. Semptomları; avuç iç-
lerinde ve gözlerde sararma, iş-
tahsızlık, aşırı halsizlik, sürekli 
bir uyku hali, idrar renginde ko-
yulaşma gibi belirtilerdir. Bulaş 
olduktan 2-3 hafta sonra bulgu 
verebilir ya da hiçbir belirti gös-
termeden de ilerleyebilir. He-
patit B ve C müdahale edilme-
diğinde ağır sonuçları olan bir 
hastalık grubudur. Virüs karaci-
ğerde tutunur, hücrelerin içine 
yerleşir ve tedavisiz vücuttan 
atılamaz. Atılamadığı zaman da 
taşıyıcı dediğimiz kronikleşme 
sürecine girer.”

"AİLESİNDE HEPATİT B VE C 
OLANLAR TARAMADAN 

GEÇMELİ"
Gelişen teknolojiyle birlik-

te tıp dünyasında da çok hızlı 
ilerlemeler kaydediliyor. Eski-
den tedavisi olmayan hepatit-
lerin günümüzde tamamının 
tedavi edilebildiğini ifade eden 
Dr. Öğr. Üyesi Doğaç Uğurcan, 
Hepatit A ve B’nin aşısı oldu-
ğunu belirterek, “Hepatitlerin 
kesin tanısı kan tahlilinde or-
taya çıkar. Hastanın sürekli ta-
kip edilmesi gerekir. Eskiden 
bu hastalıkların tedavisi yoktu 
ama artık var. Amaç öncelikle 
hastanın siroz, karaciğer kan-
seri gibi hastalıkların önüne ge-

çilmesidir. Her hastalık kişiden 
kişiye değişir. Hepatitler takip 
ve tedavi olmazsa ciddi sonuç-
lar doğurur. Çünkü siroza ya 
da karaciğer kanserine sebep 
olabilir. Sirozun toplumda en 
sık nedeni hepatitlerdir. Erken 
dönemde teşhis edilmezse ve 
hasta düzenli olarak kontrollere 
gelmezse çok tehlikeli olabilir. 
Sadece 1 tüp kan ile bütün bu-
laşıcı hastalıklara bakılır. B ve 
C’ de tanı konar konmaz hasta 
hemen takibe alınır. Belirli tah-
liller yapılır ve o tahlillere rutin 
olarak bakılarak hasta takibi 
yapılır. Günümüzde Hepatit C 
grubunu yüzde 90’ın üstünde 
tedavi eden çok farklı seçenek-
ler vardır. Tedavi açısından en 
garanti gruptur. 12-24 haftalık 
tedavilerle tamamen iyileşmek 
mümkündür. Hepatit B grubu-
nun ise ömür boyu tedavisi var-
dır. Tıpkı hipertansiyon ya da 
şeker hastalığı gibi ömür boyu 
kullanılacak ilaç tedavileri mev-
cuttur. Değerler düşene kadar 
ilaç tedavisi B grubunda da kul-
lanılır. Hepatit B ve C, ailede bir 
kişide bile çıktıysa muhakkak 
ailedeki bütün bireylerin Hepa-
tit açısından taranması gerekir” 
ifadelerini kullandı.
n İHA

Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Doğaç Uğurcan, dünyada yaklaşık 250 milyon kişinin He-
patit B, 70 milyon kişinin de Hepatit C hastası olduğunun tahmin edildiğini belirterek, hastalığa dikkat çekti

5 kişiden 4’ü hepatit 
C olduğunu bilmiyor!

Karaman’da jandarmanın 15 
farklı adrese düzenlediği operas-
yonda yüklü miktarda kaçak tü-
tün ve makaron ele geçirilirken, 
gözaltına alınan 9 şüpheliden 2’si 
tutuklandı. Kaçak tütün malze-
melerinden elde edildiği düşünü-
len 1 milyon liraya da el konuldu.

Edinilen bilgiye göre, İl Jan-
darma Komutanlığı Kaçakçılık 
ve Organize Suçlarla Mücadele 
(KOM) Şubesi ekipleri, “Kaçak-
çılık Suçlarını İşlemek Suretiyle 
Malvarlığı Değerlerini Aklama” 
suçlarına yönelik çalışma başlattı. 
Karaman Cumhuriyet Başsavcılı-

ğı koordinesinde harekete geçen 
ekipler, daha önceden belirlenen 
ev ve iş yerlerinin de aralarında 
bulunduğu 15 farklı adrese eş za-
manlı operasyon düzenledi. Ope-
rasyonda 9 kişi gözaltına alınır-
ken, yüklü miktarda kaçak tütün 
ve makaron ile kaçakçılıktan elde 

edildiği düşünülen 1 milyon lira 
ele geçirildi. İl Jandarma Komu-
tanlığında işlemleri tamamlan-
dıktan sonra adliyeye sevk edilen 
9 şüpheliden 2’si çıkarıldıkları 
mahkemece tutuklanarak cezae-
vine gönderildi.
n İHA

Jandarma’dan kaçak tütün operasyonu

Doğaç Uğurcan



Yeniden Refah Partisi (YRP) 
Konya Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayı Mehmet Köseoğlu, Konya’nın 
kaynaklarının yine Konya’ya hiz-
met ve yatırım olarak dönmesi için 
“Doğru Belediyecilik, Doğrudan Be-
lediyecilik” sloganı doğrultusunda 
hareket edeceklerini belirtti. Yaptığı 
yazılı açıklamada prensiplerini sıra-
layan Köseoğlu, “Doğru Belediyeci-
lik: Doğru projeyi, doğru yere, doğru 
zamanda, doğru bedelle yapmak, 
yaptırmaktır. İsraf etmeyen beledi-
yeciliktir. Doğru belediyecilik budur, 
milli görüş belediyeciliği de budur” 
dedi.

KONYANIN PROBLEMLERİ 
ISKALANDI

Konya’nın özellikle geçtiğimiz 
altı yılının kayıp yıllar olarak kayıt-

lara geçtiğini söyleyen Köseoğlu, 
“Konyalılar gördü ki; özellikle 6 yıl-
dır en temel sorunları bırakıp tali 
işlerle vakit harcadılar. Esas mese-

leleri, problemleri ıskalamış oldular. 
Şimdiye kadar bu aziz şehrin dört bir 
yanını tramvay hattıyla donatmak 
gerekiyordu, ulaşım için şarttı ama 
yapmadılar. İsraf belediyeciliğinin 
son yıllardaki örneklerini görmek 
isteyenler Konya’ya bakabilirler. Sa-
dece tanıtım ve reklama ayırdıkları 
bütçeyi ulaşıma aktarsalardı, bugün 
ulaşım sorunu diye bir dert kalmaz-
dı. 

Kullanımda olan tesisleri yıkarak 
yerine kasır dikmeye kalkmasalar 
bugün Konya’da ulaşım ve su hiz-
metleri daha ucuz sunulabilirdi” ko-
nuştu.  n HABER MERKEZİ
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Meram Belediye Başkanı Mus-
tafa Kavuş, hemşehri ve esnaf bu-
luşmaları için Meram sokaklarını 
karış karış arşınlamaya devam 
ediyor. Saha çalışmalarına Azer-
baycan ve Hatıp caddelerinde es-
nafları ziyaret ederek devam eden 
Başkan Mustafa Kavuş, vatandaş-
larla da hasbihal etti.  

Meram Belediye Başkanı ve 
Cumhur İttifakı AK Parti Meram 
Belediye Başkan Adayı Mustafa 
Kavuş, seçim çalışmalarını ara-
lıksız sürdürüyor. Bu kapsamda 
Azerbaycan ve Hatıp caddelerin-
de esnaf ziyaretleri gerçekleştiren 
Başkan Mustafa Kavuş, vatan-
daşlarla da hasbihal etti. Esnaf ve 
vatandaşlar, hizmetleri için Baş-
kan Kavuş’a teşekkür ederken, 
Başkan Kavuş da gördüğü ilgi ve 

sevgiden bir hayli memnun kaldı.    
BAŞKAN KAVUŞ; “MERAM BÜYÜK 
BİR AİLE. BU AİLENİN BİR PARÇASI 

OLMAK BENİM İÇİN BÜYÜK 
MUTLULUK” 

Ziyaretlerinde hem esnafların 

hem de vatandaşların yoğun ilgi 
ve sevgisiyle karşılanan Başkan 
Mustafa Kavuş, son beş yılında 
her gününün vatandaşlarla iç 
içe geçtiğinin altını çizerek, “Biz 
bugün de seçim ya da seçmen 

ziyareti değil, hemşehri ziyaret-
leri yapıyoruz. Karşılaştığımız 
ilginin en büyük sebebi budur” 
diye konuştu. Bu buluşmaların 
aynı zamanda istişare ziyaretle-
ri olduğunu ifade eden Kavuş, 

açıklamasını şöyle sürdürdü; “AK 
Parti, milletin hizmetkarı büyük 
bir ailedir. Meram da, parti gö-
zetmeksizin 350 bin kişinin ya-
şadığı büyük bir ailedir. Biz de 
kendimizi bu ailenin sadece bir 

parçası olarak gördük. Bizim va-
tandaşlarla buluşmamız bir aile-
nin bir araya gelmesi kadar sıcak 
ve samimi bir ortamda geçiyor. 
Vatandaşımız ailemiz gibi bizi 
bağrına basıyor. Bunun sebebi 
de bizim ailenin bir evladı ola-
rak son beş yıldır her gün gece 
gündüz demeden onların raha-
tı ve huzuru için çalışmamızdır. 
Sevgisi ve teveccühleriyle yanı-
mızda olan tüm hemşehrilerime 
teşekkür ediyorum. Milletimiz 
kimin kendisi için çalıştığının, 
mücadele verdiğinin çok iyi far-
kında. İnşallah bu farkındalık 31 
Mart Yerel Seçimlerinde sandık-
lara da yansıyacak, milletimizle 
birlikte bu yolu yürümeye devam 
edeceğiz.”  
n HABER MERKEZİ 

‘Milletimizle birlikte yol yürümeye devam edeceğiz’

4 Mart 2013'de yayın haya-
tına başlayan, bölge gazetesi 
olarak Konya-Karaman-Aksaray 
illerinde yayın hayatını sürdü-
ren Anadolu'da Bugün Gazetesi, 
yayın hayatında 11. yılı geride 
bıraktı. 11. yılını dolduran gaze-
te, kokteyl düzenleyerek, Konya 
siyaset, iş ve basın alemini bir 
araya getirdi.  Düzenlenen prog-
rama Vali Vahdettin Özkan, AK 
Parti Konya Milletvekilleri Tahir 
Akyürek, Meryem Göka, Musta-
fa Hakan Özer, CHP Konya Mil-
letvekili Barış Bektaş, Konya Ga-
zeteciler Cemiyeti Başkanı Sefa 
Özdemir, AK Parti İl Başkanı 
Hasan Angı, MHP Konya İl Baş-
kanı Remzi Karaaslan, Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekya-
tırmacı, Karatay Belediye Baş-
kanı Hasan Kılca,  oda başkan-
ları, Sivil Toplum Kuruluşlarının 
temsilcileri, basın kuruluşlarının 
yöneticileri ve çalışanları ile çok 
sayıda davetli katıldı.  Anado-
lu'da Bugün Gazetesi Genel Ya-
yın Yönetmeni Erhan Dargeçit, 
11. Yıl kokteyllerinde kendilerini 
yalnız bırakmayan misafirlere 
teşekkür etti. 
ANADOLU’DA BUGÜN GAZETESİNİ 

OKUYUCULARIMIZA ULAŞTIRMAYA 
İLELEBET DEVAM EDECEĞİZ
Kokteylde konuşan Anado-

lu'da Bugün Gazetesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Ahmet Baydar, 
gazetesinin 10. Yılını geride 
bırakıp, 11. Yılına girdiğini ha-
tırlattı. Bu önemli ve heyecanlı 
günlerinde kendilerini yalnız bı-
rakmayan tüm davetlilere teşek-
kür eden Baydar, “Bundan on-
larca yıl önce rahmetli babamın 
sahibi olduğu Anadolu’da Bugün 
gazetesini 11 yıl önce Allah’a 
şükürler olsun ki tekrar açmak 
bizlere nasip oldu. 11 yılda Kon-
ya basınının güzide bir gazetesi 
olmanın verdiği mutlulukla bun-

dan sonraki dönemlerde de Ana-
dolu’da Bugün gazetesini sizlere 
ulaştırmaya ilelebet devam ede-
ceğiz.  11 yıl önce sadece yazılı 
basının bir temsilcisi olarak ya-
yın hayatına başlayan gazete-
miz, bu 11 yıl içerisinde internet 
sitemizle ve WEB TV’mizle bir 
medya kuruluşu haline getirdik. 
Gazetemizde olduğu gibi diğer 
yayın organlarımızda da en üst 
sıralarda olmak en büyük hede-
fimiz.  Burada uzun uzun basın 
vatandaşlar için ne kadar büyük 
önem taşıdığını anlatmayacağım 
ancak politikadan, ekonomiye; 

spordan kültür-sanata kadar her 
alanda yaptığımız yayıncılıkla 
Konyalı hemşerilerimizin her 
konuda bilgilenmeleri ve iletişi-
mine destek olmanın değerlerin 
en büyüğü olduğunu da belirt-
meden geçmek istemiyorum. 
Pandemi süreci ve ardından yüz-
yılın felaketi olan depremle ara 
verdiğimiz bu yıldönümü kutla-
malarımıza 11. Yılımızla birlikte 
tekrar start vererek siz değerli 
dostlarımızla bir araya gelmenin 
mutluluğu içerisinde sevgi ve 
saygılarımı sunuyorum.  Gerek 
pandemide gerekse depremde 

hayatını kaybeden vatandaşla-
rımıza bir kez daha Allah’tan 
rahmet; geride kalanlara ve tüm 
Türk Halkına baş sağlığı dili-
yorum. Sözlerime son verirken 
Filistin’de İsrail terörüne karşı 
direnen Filistin halkına da Al-
lah’tan güç ve sabır dileklerimi 
iletiyorum.” 

Konya Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Sefa Özdemir de Ana-
dolu'da Bugün Gazetesi’nin ku-
rulduğu 11 yıldan bu yana Kon-
ya’da önemli yayıncılığa imza 
attığını ve kendini de sürekli 
yenilediğine dikkat çekerek Ana-
dolu'da Bugün Gazetesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Ahmet Baydar, 
Anadolu'da Bugün Gazetesi Ge-
nel Yayın Yönetmeni Erhan Dar-
geçit ve gazete çalışanlarına ba-
şarılar diledi.  Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, da 
Konya yerel basını ile her zaman 
gurur duyduklarını ifade ederek 
her daim Konya Basını ile bir 
arada olduklarını ifade ederek 
başarılı çalışmalarının devamını 
diledi. Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca ise Konya Basını ile 
birlik ve beraberlik içerisinde ça-
lışmalarını sürdürdüklerini ifade 
ederek Anadolu'da Bugün Gaze-
tesi’nin başarılı çalışmalarının 
devamını diledi. AK Parti Konya 
Milletvekili Tahir Akyürek, Mus-
tafa Hakan Özer, Meryem Göka 
, CHP Konya Milletvekili Avukat 
Barış Bektaş da yaptıklarını ko-
nuşmalarda Anadolu’da Bugün 
Gazetesi’nin 11. Yılını tebrik 
ederek Konya Basını ile gurur 
duyduklarını ifade ettiler.

Vali Vahdettin Özkan da yerel 
basının önemine dikkat çekerek 
Anadolu basının Anadolu’nun 
ruhunu yansıttığını ifade ederek 
Anadolu basının daim olması ge-
rektiğine dikkat çekti.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Anadolu’da Bugün Gazetesi 11. Yılını kutladı. Gazetenin Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Baydar, 
“Anadolu’da Bugün gazetesini sizlere ulaştırmaya ilelebet devam edeceğiz” ifadelerini kullandı 

Anadolu'da Bugün 
Gazetesi 11 yaşında

‘Doğru Belediyecilik sloganıyla yola çıktık’
Selçuklu Özel Eğitim Meslek 

Okulu, 4006 B projesi kapsamın-
da yürütülen projelerden 19 tane-
si başarılı bulundu. Okulun, özel 
eğitim alanında yapmış olduğu 
bu önemli adım, ilgi ile karşılandı. 
Okul yönetimi, 4006 B projesinin, 
öğrencilerin eğitimlerindeki fırsat 
eşitliğini artırmak ve özel eğitim 
alanında daha fazla nitelikli hizmet 
sunmak amacıyla hayata geçirildi-
ğini belirtti. Projeler arasında, özel 
ihtiyaçları olan öğrencilere yönelik 
bireyselleştirilmiş eğitim prog-
ramları, öğretmenlerin ve reh-
berlik biriminin kapasitesini artır-
maya yönelik eğitimler ve okul içi 
kaynakların geliştirilmesi gibi çe-
şitli alanlarda çalışmalar yer alıyor. 

Okul Müdürü Hüsnü Nallı, proje-
lerin onaylanmasının okul perso-
neli ve öğrenciler arasında büyük 
bir motivasyon kaynağı olduğu-
nu belirtti. Nallı, "Öğrencilerimi-
zin ve personelimizin çabalarıyla 
gerçekleştirdiğimiz bu projelerin, 
okulumuzun özel eğitimdeki ka-
litesini artırmak adına önemli. 
Proje yürütücümüz Özel Eğitim 
Öğretmeni Emine Aycan'a velile-
rimize, öğrencilerimize ve emeği 
geçen herkese teşekkür ederim" 
dedi. Selçuklu Özel Eğitim Meslek 
Okulu'nun başarılı projeleri, özel 
eğitim alanında yapılan çalışmala-
ra olan ilgiyi ve desteği artırmaya 
devam ediyor.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Selçuklu Özel Eğitim Meslek
Okulu’nda Bilim Fuarı heyecanı

Cuma sabahı çoğu 
zaman dostlarla esnaf 
ziyareti yaparız. Bu güzel 
bir alışkanlığımız aynı 
zamanda nabız tutmaya 
vesile oluyor.

Allah razı olsun ziya-
ret esnasında muhakkak 
çay, kahve benzeri ikram 
etmek isterler. Eyvallah 
dostlarla kahve sade içilir 
değil mi? Bosnalılar Türk 
gibi sade kahve içelim. 
Derlermiş, biz de sade 
kahve içiyoruz!

Halit Oflaz Caddesinde dostumu-
zun dükkânında biraz fazla oyalandık. 
Laf lafı açtı döndü dolaştı siyasete geldi. 
Tabi ben dört dönem ile ilçe başkanlığı 
yaptım. Belli bir görüşüm duruşum var. 
Ki, bir şekilde kulak kabarmam normal 
değil mi? 

3 Mart itibariyle Belediye Başkan ve 
meclis üyelerinin kesin aday listeleri belli 
olacaktır. Dolayısıyla itirazlar ve düzelt-
meler son gün 3 Mart son gündür.

Eksiklikler giderilecek ve belli deği-
şiklikler olacaktır. Ki, şehrimizde de bir 
belediye başkanı adayımız aday olma 
şartlarında eksiklikten dolayı adaylığı 
düştüğünü öğrendik. Tabi ki, bu adayı-
mızı destekleyenler üzgün idi.

Hepimiz biliriz ki, seçme seçilmeyi 
Türkiye Cumhuriyeti Devletimiz belli 
şartlar kanun, yasa ve yaptırımlar koy-
muştur. Seçimde aday olanlar muhak-
kak bu şartlara yerine getirmek duru-
mundayız. Yerine getirmezseniz böylesi 
istenmeyen durumlar ortaya çıkar.

Adaylığı düşen hemşerimizi destek-
leyenler üzgünlükle birlikte mağdur ol-
duklarını ifade etmeleri ise enteresandır. 
Dükkânda bulunan emekli öğretmen 
arkadaş;

--- Ortada mağduriyet falan yoktur. 
Aday kendi eksikliğini yanlışını başkaları-
na mağduriyet olarak açıklayamaz öyle 
değil mi Ahmet Başkan? 

--- Muhakkak saygıdeğer Hocam 
ortada bir yanlış varsa bu yanlışın mu-
hakkak karşılığı olacaktır.

--- Ahmet Başkan bu mağduriyet 
edebiyatı yapmak bir nevi hastalık işa-
retidir. Buna psikolojide “YANSITMA” 
diye adlandırılır.

İstenmeyen duyguları ve arzuları 
kabullenmek yerine başkasına YANSIT-

MAK olarak tanımlanır.
Kişi kendi beceriksiz-

liği ve eksikliği yüzünden 
çıkan aksaklıkları başka-
sına yüklemektir.  Başka 
deyişle genel olarak onay-
lanamayan istenmeyen 
duygu, istek ve davranış-
ları başkalarına yakıştır-
ması.

Hoca devam ediyor. 
Olumsuz bir duyguyu 
veya toplum tarafından 
kabul görmeyecek bir ar-

zuyu kabul etmek yerine onun varlığın-
dan kaçmaktır bunun adı. Zaman zaman 
herkes böylesi YANSITMA (PROJEKSİ-
YON) yapabilir.

Ancak, bu tutumu bir hayat düsturu 
haline getirmek veya başkalarını ezmek, 
sindirmek, küçültmek için kullanmak 
PSİKOLOJİDE bir davranış bozukluğu, 
ruhsal sorun olarak görülür ve yorum-
lanır Bilmem anlatabildim mi Ahmet 
Başkan?

--- Eyvallah saygıdeğer Hocam sağ 
olasın hem anladık hem de bu konuda 
bilgilendik. Burada rahmetli namı diğer 
Musa Tongur Hocamın anlattığı yaşan-
mış fıkra gibi olay çağrışım yaptı. Burada 
yazsam şimdi yanlış anlamalara mey-
dan verir diye yazmayacağım. ……..

Bunun yanında gezi yaşanmışlık-
larımızdan bir anı ile yazımı bitireyim. 
Ahmet Gündüz Başkanın emekli subay 
arkadaşını kendi köyüne götürüyoruz. 
Sarıoğlan’da durduk çay içtik. Yolda 
yememiz için Ahmet Gündüz Başkan 
bizlere muz aldı. Eşenlere giderken biz-
lere ikram etti. Muzu yedik kabuğunu da 
arabanın camından attık. Komutan po-
şeti kabuk diğer artıkları için çöp poşeti 
yapmış. 

--- Muzun kabuklarını verin poşete 
koyayım. Deyince biz kabukları camdan 
attık desek, komutan bize bir sürü nutuk 
atacak ben de;

--- Komutanım biz muzu kabuğu 
ile beraber yedik. Dolayısı ile ortada muz 
kabuğu falan yok. Komutandan ses çık-
madı yola devam ettik. 

Biz Çumralıyız bugünde yarında 
Çumra’da beraber olacağız. Siyaset için 
birbirimize sonradan sahip çıkamayaca-
ğımız sözler sarf etmeyelim.  Ki, böylesi 
kutlu üç ayların manevi feyziyle her şey 
gönlünüzce olsun.

BU YAKADAN ÖBÜR YAKAYA BAKIŞ VE YANSIMALARI!

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ 

Vahdettin Özkan Tahir Akyürek Mustafa Hakan Özer

Meryem Göka Barış Bektaş Ahmet Pekyatırmacı

Hasan Kılca Sefa Özdemir Ahmet Baydar

Mehmet Köseoğlu



Çumra’da yer alan, Neolitik 
dönemde yaklaşık 8 bin kişinin bir 
arada yaşadığı Çatalhöyük'te, üst-
ten girilen, birbirlerine bitişik kerpiç 
evlerin bulunduğu "Mekan 66" ola-
rak adlandırılan alanda fırın yapısı 
keşfedildi. Büyük ölçüde tahrip olan 
fırının çevresinde, buğday, arpa, 
bezelye tohumlarıyla yiyecek olabi-
leceği değerlendirilen avuç içi bü-
yüklüğünde bir buluntuya rastlandı.

Necmettin Erbakan Üniversite-
si Bilim ve Teknoloji Araştırma ve 
Uygulama Merkezinde (BİTAM) ya-
pılan analizlerde, süngerimsi kalın-
tının, milattan önce 6600'e tarihlen-
dirilen mayalanmış ekmek olduğu 
belirlendi.

ANALİZ ÇALIŞMALARI TİTİZLİKLE 
YÜRÜTÜLDÜ

Kazı Heyeti Başkanı ve Anadolu 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Ali Umut Türkcan, "arkeoloji" deni-
lince akla yapılar, anıtlar, buluntula-
rın geldiğini söyledi.

Bugün modern arkeolojinin, 
gıdanın da arkeolojisine çalıştığına 
işaret eden Türkcan, "Gıda arkeo-
lojisinin başlangıç noktasının yine 

Anadolu olduğunu söylememiz 
gerekiyor. Çatalhöyük burada çok 
önemli duraklardan biri. 2021'de 
keşfettiğimiz bir bulgu. Türk kazıla-
rında artık çok hassas belgeleme ve 
detaylı çalışmalarla beraber bu tür 
organik kalıntıları tespit edebildi-
ğimizi gösterdik." dedi. Çatalhöyük 
Neolitik Kenti'nin bu alanda önem-
li yeri olduğunu belirten Türkcan, 
şunları kaydetti:

"Fırının köşesinde küçük ve 
yuvarlak süngerimsi buluntunun, 
dikkatli bir belgelemeyle ekmek ol-
duğu anlaşıldı. Yapının üzerinin ince 
bir kille kaplı olması, hem ahşap 
hem de ekmek, bu organik kalıntıla-
rın tümünün günümüze kadar sak-

lanmasına olanak sağladı. TÜBİTAK 
Marmara Araştırma Merkezinde 
(MAM) yapılan radyo karbon test-
leri, numunemizin milattan önce 
yaklaşık 6 bin 600'e kadar gidebile-
ceğini gösterdi."

DÜNYANIN EN ESKİ EKMEĞİ
Türkcan, mayalanmış ekmeğin 

ilk örneklerine Mısır'da rastlandığı-
nı anlatarak, şu ifadeleri kullandı: 
"Çatalhöyük'teki bu buluntunun 
dünyanın en eski ekmeği olduğunu 
söyleyebiliriz. Bu organik kalıntının, 
gözlem, analizler ve tarihlendirme-
sini de göz önüne alarak yaklaşık 8 
bin 600 senelik bir ekmek olduğunu 
söyleyebiliyoruz. Somun ekmeğin 
küçültülmüş hali. Ortasına parmak 
basılmış, fırına girmemiş ama ma-
yalanmış, içindeki nişastalarla be-
raber günümüze gelmiş. Bugüne 
kadar böyle bir örnek yok. Çatalhö-
yük zaten birçok ilklerin merkeziydi. 
Daha kazıldığı yıllarda dünyanın ilk 
dokumaları Çatalhöyük'teydi. Ahşap 
eserler yine Çatalhöyük'teydi. Du-
var boyaları, resimler buna eklendi. 
Konya ve Türkiye bu anlamda çok 
şanslı." n AA

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı, bir dizi program çerçeve-
sinde geldiği Konya’da Konya Tarım 
Fuarı'nın açılışını da yaptı. Bakan Yu-
maklı açılışın ardından fuarı gezerek 
sergilenen ürünleri inceledi, firma-
lara başarılar diledi. Ayrıca Bakan 
Yumaklı, yetkililerden de fuarla ilgili 
bilgiler aldı. 

Konya Ticaret Odası TÜYAP 
Konya Uluslararası Fuar Merkezi'nde 
düzenlenen Konya Tarım Fuarı'nda 
ilk gün yoğunluk yaşandı.

TÜYAP Fuarlar Yapım AŞ Genel 
Müdürü İlhan Ersözlü, açılışını Tarım 
ve Orman Bakanı İbrahim Yumak-
lı'nın yaptığı fuarın, 7 ayrı salonda 
yaklaşık 100 bin metrekarelik alanda 
düzenlendiğini söyledi.

ÖNEMLİ BİR FUAR
Fuara ziyaretçi ve katılımcı ilgisi-

nin her yıl arttığını belirten Ersözlü, 
"Konya Tarım Fuarı bugün ziyarete 
açıldı. İlk saatlerden itibaren çok yo-
ğun bir ziyaretçi girişiyle karşılaştık. 
Özellikle yurt dışından çok yoğun ta-
lep var. Geçtiğimiz seneyle kıyasladı-
ğımızda yurt dışından ziyaretçi sayı-
sında neredeyse 1,5 katı kadar artış 
görünüyor. Yaklaşık 4 binin üzerinde 

91 ülkeden online kayıt yaptıran iş 
insanları var." diye konuştu. Ersözlü, 
fuarda traktörden biçerdövere, ekim 
makinelerinden budama makine-
lerine kadar en yenilikçi ürünlerin 
sergilendiğini dile getirerek şunları 
kaydetti: "Fuara, 450 civarında firma 
katıldı. İlk kez görücüye çıkan tarım 
makineleri, traktörler, biçerdöverler 
var. Dünyada ve Avrupa'da lans-
manları yapılan markalar burada. 
Giriş ve ara yolda izdiham oldu. Bu 
fuarın önemli işlevi ve misyonu var. 
Bu fuar, Türkiye'nin kendi konusun-
daki bir numaralı fuarı. Bu fuar her 
yıl yapılan tarım makinaları fuar-
larıyla kıyaslandığında Avrupa'nın 
en büyük fuarı. Aynı zamanda bu 

fuar, Türkiye'deki üretim ve ihracat 
kapasitesini göstermesi açısından 
da önemli bir form." Fuar, 5-6-7-8 
Mart'ta 09.30-18.00 saatlerinde, 9 
Mart'ta 09.30-17.00 saatlerinde zi-
yaret edilebilecek.

Fuarın açılışına Bakan Yumak-
lı’nın yanısıra; Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca, Konya Ticaret 
Odası Başkanı Selçuk Öztürk, Konya 
Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyü-
keğen, Konya Ticaret Borsası Başka-
nı Hüseyin Çevik, Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanvekili Mustafa Uz-
baş, AK Parti İl Başkanı Hasan Angı, 
MHP İl Başkanı Remzi Karaarslan ve 
diğer yetkililer de katıldı. 
n AA
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Bir dizi ziyaret ve program-
lar kapsamında Konya'ya gelen 
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı, AK Parti Konya İl Baş-
kanlığında basın mensupları ile 
bir araya geldi. Programa; Tarım 
ve Orman Bakanı İbrahim Yu-
maklı, Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
AK Parti Konya İl Başkanı Hasan 
Angı, Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, Selçuklu Beledi-
ye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, AK Parti Konya Milletveki-
li Mustafa Hakan Özer, Meryem 
Göka, Orhan Erdem ve Mehmet 
Baykan katıldı. Bakan İbrahim 
Yumaklı, Tarım şehri Konya'ya 
22 yılda 189 milyar TL tarımsal 
yatırım yapıldığını ifade ederek, 
“Bunları yeterli görmüyoruz. 
Konya'nın önemli bir potansiyeli 
var. Konya Büyükşehir Belediye-
si ile birlikte birçok proje yaptık, 
yapmaya da devam edeceğiz. 
Önümüzdeki dönemde Konya 
tarımsal üretim anlamında bir-
çok şehrimize örnek olacak.” 
diye konuştu. 

SUYU MERKEZE ALARAK TARIM 
YAPMAK İÇİN PLANLAMA 

YAPIYORUZ 
Son aylarda tarımda bazı ko-

nuları çözmek ya da iyileştirmek 
adına iyileştirmeler yaptıklarına 
dikkat çeken Bakan Yumaklı, iş-
lenmeyen arazileri kazandırmak 
için çalışmaları tamamladıkları-
nı belirtti. Bu arazilerin tarıma 
kazandırılmasının büyük katkı 
sağlayacağını dile getiren Bakan 
Yumaklı, “Sözleşmeli üretimden 
bahsettik hep. Bu yeni bir şey 
değil ama uygulamada istediği-
miz noktada değildik. Farklı sek-
törlere ait 7 tip sözleşme yapa-
rak Bakanlığın garantörlüğünü 
ortaya koyduk. Sözleşmelerde 
uzun yıllar süren mahkeme sü-
reçleri vardı. Onları da arabulu-
culuk yöntemiyle çözmüş olduk. 

Suyu merkeze alarak tarım yap-
mak için planlama yapıyoruz. 
Bulunduğumuz şehirde hangi 
ürünü ne kadar üreteceğimize 
dair bir çalışmaydı bu. Bütün 
illerimizde İl Tarım Planlama 
Kurulları oluşturuldu ve üretici 
birlikleri, Ziraat Odaları, üniver-
siteler ve diğer paydaşlardan 
bilgiler aldılar. Hangi ürünün 
ekilip dikileceğini, hangi ürünün 
nerede ekileceğini bu kurullar 
belirleyecek. Bunun yanında 
hayvansal üretim planlaması da 
gerçekleştirildi” ifadelerine yer 
verdi. 

RAMAZAN AYINDA DENETİMLER 
SIKLAŞACAK 

2023 yılında 1 milyon 300 
bin gıda denetimi yapıldığını ve 

2024 yılında da bu denetimle-
rin süreceğini açıklayan Bakan 
Yumaklı, Ramazan ayının öne-
mine binaen Türkiye genelinde 
denetim ekipleri oluşturulduğu-
nu vurguladı. Yumaklı, Rama-
zan ayına özel denetimler için 
7 binden fazla ekip arkadaşla-
rının Türkiye genelinde sahaya 
çıktığını kaydederek, “Gıdaların 
hijyeni, saklama koşulları, içerik 
denetimleri yapılıyor, yapılacak. 
Yine ramazan yardım kolilerini 
de denetleyeceğiz. En büyük de-
netçi vatandaşımızdır. Bu açıdan 
karşılaştıkları en küçük sorunu 
bile bizlere bildirmeleri halinde 
gerekli çözümler hızlıca yapıla-
caktır. Et, süt ve süt ürünlerin-
deki fiyat artışlarının da son 2 

aydır maliyetlerle ya da arz talep 
dengesiyle ilgisi yok. Fahiş fiyat 
artışına karşı dikkatli olunması 
gerekiyor. Fahiş fiyatlar cezasız 
kalmaz” açıklamasını yaptı. 

AK BELEDİYECİLİK KONYA İÇİN
 ÇOK ÇALIŞTI 

AK Parti Konya İl Başkanı 
Hasan Angı, Bakan Yumaklı’nın 
çalışmalarından memnuniyet 
duyduklarını söyleyerek, “Se-
çim dönemindeyiz. Konya’mız-
da adaylarımızla birlikte umut-
luyuz. Kıymetli bakanlarımızın 
şehrimize olan katkılarına da 
yerinde şahit olduk. 20 yıldır 
AK Belediyecilik şehrimize neler 
yaptı şahidiz. Durmadan yolu-
muza devam ediyoruz” dedi. 
KIRSALDA YAŞAYAN VATANDAŞLAR 

İÇİN ÇALIŞMALAR VAR 
Konya Büyükşehir Beledi-

ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Konya’nın tarım ve hayvancı-
lıkta 1. sırada olduğunu belir-
terek bunda Tarım ve Orman 
Bakanlığının çok önemli desteği 
olduğunun altını çizdi. Konya 
Büyükşehir Belediyesi olarak 
kırsalda yaşayan vatandaşların 
üretimden gelirlerinin artırıl-
ması konusunda son 5 yılda çok 
önemli hizmetlerde bulunduk-
larını kaydeden Altay, “Bun-
dan sonra da kırsalda yaşayan 
vatandaşlarımızın gelirlerinin 
arttırılması konusunda desteği-
mize artarak devam edeceğiz. 
Bir taraftan da arazilerin tarıma 
kazandırılması anlamında Kon-

ya Büyükşehir Belediyesi olarak 
çalışmalar yürütüyoruz. Son 2 
yıldır da özellikle kuraklığa da-
yanıklı bitkilerin ekilmesi ve 
bunların belirlenen süreçlerle 
yetiştirilmesi ile ilgili çalışmalar 
yürütüyoruz. Türkiye'nin en bü-
yük tarım kampüsünü İnşallah 
bakanlığımızdan sonra buradan 
inşa etmiş olacağız. Ankara yolu 
üzerinde yapmış olduğumuz yö-
resel ürünler satış merkezimiz 
de tamamlandı. İnşallah en kısa 
sürede açılarak hayata geçecek. 
Sayın Cumhurbaşkanımızın baş-
kanlığındaki kabinemizle birlik-
te şehrimize hizmet ve üretmek 
için çalışıyoruz” şeklinde konuş-
tu. 

AZ SU ÇEKEN ÜRÜNLER 
KULLANIYORUZ 

AK Parti Konya Milletvekili 
Mehmet Baykan ise, Tarım Ba-
kanlığı bünyesindeki çalışmalar-
da gerek Bakan Yumaklı gerekse 
ekibinin çok büyük yardımlarını 
gördüklerini dile getirerek şun-
ları kaydetti: “Büyükşehir Be-
lediye Başkanımızın aktardığı 
noktada şehrimizde tarıma iliş-
kin yapılan çalışmaların yanı sıra 
su riski var. Bu noktada daha az 
su çeken ürünler Konya’da bu-
lunmaya devam ediyor.”

MEVLANA CADDESİ’NDE 
ESNAFLA BULUŞTU

Bakan Yumaklı AK Parti İl 
Başkanlığı’ndaki basın toplan-
tısının ardından Mevlana Cad-
desi’ndeki esnafla biraraya gel-
di. Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, AK 
Parti Konya Milletvekilleri Orhan 
Erdem, Meryem Göka, Mehmet 
Baykan, Karatay Belediye Baş-
kanı Hasan Kılca, Meram Bele-
diye Başkanı Mustafa Kavuş, AK 
Parti İl Başkanı Hasan Angı ve 
teşkilat mensuplarıyla birlikte 
esnafla buluşan Bakan Yumaklı, 
esnafın sıkıntılarını da dinledi. 
 n TUBA KAYA

Et ve süt ürünlerine gelen fahiş fiyat artışlarının önüne geçeceklerini ve denetimleri sıklaştıracaklarını vurgulayan Tarım ve Orman 
Bakanı İbrahim Yumaklı, “Et ve süt ürünlerindeki fiyat artışlarının son 2 aydır maliyetlerle ya da arz talep dengesiyle ilgisi yok” dedi 

‘Haksız kazanca izin vermeyiz!’

8 bin 600 yıllık ekmek bulundu Konya Tarım Fuarı umutla açıldı

İbrahim Yumaklı Mehmet Baykan Uğur İbrahim Altay

Bakan Yumaklı beraberindeki heyetle birlikte Mevlana Caddesi esnafını ziyaret etti. 

Hasan Angı



Amsterdam yaşayan 
eski müzisyen, turizm reh-
beri, film yönetmeni, se-
narist, gazeteci- yazar ve 
Mokum TV sahibi Hollan-
dalı Müslüman Mohamed 
El-Fers Konya’nın Akören 
ilçesinde toprağa verildi. 
Türkiye ve Osmanlı sev-
dasıyla bilinen Hollandalı 
Mohamed El Fers 73 yaşın-
da, bilgisayarının başında 
yazı yazdığı esnada geçen 
hafta hayatını kaybetmişti. 
Mohamed El Fers, “Kül-
tür kenti KONYA’ya seya-
hat”, “Mevlana Celaleddin 
Rumi”, “İstanbul Rehbe-
ri”, “Tarihi Mehter Takımı” 
gibi Hollandaca kitaplar 
yayınladı. El Fers’in “Eski 
Dostlar Türkiye Hollanda”, 
“Kırkpınar Yağlı Güreş-
leri”, “Kuran’da Hz. Mer-
yem” gibi belgesel ve DVD 
yayınları bulunmakta. 

Mohamed El Fers, 1992 
yılından itibaren Amster-
dam merkezli Hollanda 
Türkevi Topluluğu başkanı 
Veyis Güngör’ün başdanış-
manı olarak görev yaptı. 
“Hollanda’da Yağlı Güreş 
Şampiyonlukları” “Dam 
Meydanında Mehter gös-
terisi” ve turizm merke-
zi “Zaanschans açık hava 
müzesinde Mevlevi Sema 
ayini” El Fers’in önerileriy-
le yapıldı. 

Merhum Mohamed El 
Fers, vasiyeti üzerine Kon-

ya ili Akören ilçesinde 5 
Mart Salı günü öğle ma-
manızı müteakip toprağa 
verildi. 13 ayrı camide ve-
rilen sela sonrası El Fers’in 
cenaze namazında büyük 
bir kalabalık hazır olurken, 
Akören halkı da büyük bir 
ilgi gösterdi. Cenaze töre-
ninde merhumun dostları 
Türkevi Topluluğu başkanı 

Veyis Güngör, Kongo Cum-
huriyeti İstanbul Fahri 
Konsolosu Dr. İlyas Keskin, 
Rotterdam Delfshaven il-
çesi eski Belediye Başkanı 
Ali İhsan Ünal, Akören Be-
lediye Başkanı İsmail Ars-
lan, Aydınlar Ocağı Konya 
şube Başkanı Dr. Musta-
fa Güçlü, Yazarlar Birliği 
Konya şubesi Başkanı Ah-

met Köseoğlu da katıldılar. 
Veyis Güngör cenaze me-
rasimi sonrası şu açılmayı 
yaptı: “Türkiye ve Türkler 
bir kültür diplomatını kay-
bettiler. Mohamed El Fers 
30 yılı aşan bir süre keli-
menin tam anlamıyla adı 
konulmamış bir kültür dip-
lomasisi sürdürdü.  Hol-
landa tarihinde ilk defa or-
ganize edilen ve BBC dahil 
124 televizyon kanalının 
takip ettiği, Türkevi’nin 6 
yıl üst üste organize etti-
ği Amsterdam Yağlı Güreş 
Şampiyonluklarının fikir 
babasıydı.

Her hafta sonu ayrı bir 
gösterinin yapıldığı Ams-
terdam’ın tarihi Dam mey-
danında Mehter Takımının 
iki saat süren konserinin 
Belediyeden iznini Mu-
hammed El Fers almıştı. 
Dünyanın dört bir yanın-
dan akın akın turistin gel-
diği Hollanda’nın meşhur 
açık hava müzesi, Zaansc-
hans’da Mevlevi Sema ayi-
ninin yapılmasını o öner-
mişti.

Tarih ve medeniyet 
şehri Konya’ya seyahat, 
İstanbul rehberi, Mevla-
na Celaleddin Rumi, son 
Osmanlı Sultanı, Kuran’ı 
Kerim’de Hz. Meryem, 
Türkler ne kadar tehlike-
li kitapları Mohamed El 
Fers’in kaleminden yayın-
landı.” n HABER MERKEZİ

Özkaymak Turizm Yö-
netim Kurulu Üyesi Öz-
kan Özkaymak’ın annesi 
Havva Özkaymak 90 ya-
şında vefat etti. Merhu-
me Havva Özkaymak’ın 
cenazesi dün ikindi na-
mazına müteakip Musalla 
Mezarlığında kılınan ce-
naze namazının ardından 
dualarla defnedildi. Öz-
kaymak ailesini acı günle-
rinde sevenleri, yakınları, 
işadamları ve sanayiciler 
yalnız bırakmadı. Özkay-
mak ailesi cenaze nama-
zının ardından taziyeleri 
kabul etti. Merhume Hav-
va Özkaymak 3 çocuk an-

nesiydi. 
 Konya Yenigün Ga-

zetesi olarak merhume 
Havva Özkaymak’a Yüce 

Allah’tan rahmet yakın-
larına ve sevenlerine baş-
sağlığı dileriz.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ
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Yumaklı, AK Parti İl Başkan-
lığında düzenlediği basın top-
lantısı sonrasında Mevlana Çar-
şısı ve Fatih Çarşısı çevresinde 
esnaf ziyaretinde bulundu.

Bakan Yumaklı, daha son-
ra Konya Ticaret Odası (KTO) 
Teknoloji ve Eğitim Kampüsün-
de düzenlenen Tarım Sektörü 
Paydaşları Toplantısı'nda yaptığı 
konuşmada, Konya'yı ziyaretle-
rinde tarımsal üretimin sektör 
temsilcileriyle buluştuğunu, 
Türkiye'de tarımsal üretim ko-
nusunu sektörün tüm paydaş-
larıyla birlikte değerlendirme 
imkanı bulduğunu söyledi. İsti-
şarenin kendisi için çok önemli 
olduğunu dile getiren Yumaklı, 
"Bütün başarılı uygulamaların 
arkasında 'Ben yaptım, oldu' an-
layışı değil, hep birlikte, omuz 
omuza vererek, düşünceleri 
paylaşarak belli bir noktaya ge-
tirdikten sonra, uygulanabilir 
hale getirdikten sonra bunun 
sahadaki yansımalarını görmek 
ve bu başarıyı yakalamak müm-
kün." ifadesini kullandı.

Yumaklı, planlı ve sistemli 
bir şekilde tarımsal üretimi art-
tırmayı hedeflediklerine işaret 
ederek, "Amacımız Türkiye'de 
sürdürülebilir, verimli, kaliteli, 
kayıt altında bir üretimin olma-
sını sağlamak ve günün sonun-
da elde edilecek faydadan tek-
rar sektörü yatırım olarak daha 
ileriye götürecek, geliştirecek 
ortamların sağlanmasına mes-
net teşkil etmek. Biz Konya'ya 
oldukça sık geliyoruz. Burası 
hem tarımsal üretim açısından 
hem de tarımsal sanayi açısın-
dan son derece önemli bir şehir, 
model bir şehir. Pek çok üreti-
miyle Türkiye sıralamasında her 
zaman en üst sıralarda olmuş. 
Dolayısıyla biz de geçtiğimiz yıl 
tarımsal üretim planlamasıyla 

alakalı ilk saha çalışmalarından 
bir tanesini Konya'da yaptık.” 
diye konuştu.

Üretim planlaması konusu-
nun herhangi bir proje değil, bir 
mecburiyet olduğunu vurgula-
yan Yumaklı, ülkenin her konu-
da hazırlıklı olmasını sağlamaya 
gayret ettiklerini belirtti. Yu-
maklı, ülkenin kendi vatandaşı-
nın gıda güvenliğini sağlamanın 
yanı sıra ülkesine gelecek turist-
leri besleyecek bir kapasiteye 
sahip olması amacını taşıdıkla-
rını dile getirerek, şöyle devam 
etti: "Günün sonunda geçen yıl 
31 milyar dolar olan ihracatı 

bu yıl 35 milyar dolarlara, 40 
milyar dolarlara çıkartacak po-
tansiyeli kullanıyoruz. Bütün 
bunları düşündüğümüzde 'Böy-
le gelmiş böyle gider' ya da 'Ha-
yır. Bizi herhangi bir çerçeveye 
sokmayın' anlayışı doğru değil. 
Çünkü en başta söyledim; bu 
bir çerçeveye sokmak değildir. 
Bu, istişare ile o ilde, o bölge-
de, o alanda yapılması gereken 
tarımsal üretimin ne olduğuna, 
nasıl olduğuna, ne kadar ol-
duğuna ya da olacağına karar 
vermektir. Dolayısıyla tarımsal 
üretim kavramı sadece bitkisel 
üretim değil aynı zamanda hay-

vansal üretim için de geçerli. Bu 
kavramın basit bir proje olarak 
algılanmaması gerektiğinin al-
tını çizmek istiyorum. Eğer ülke 
olarak bunu ıskalarsak yarın bir 
gün mecburiyetlerin bizi ne-
reye götüreceğini de bilmemiz 
mümkün değil. Hep konuşu-
yoruz, iklim değişikliği, pande-
mi... Bu salonlarda bundan 1-2 
sene önce bu şekilde oturabili-
yor muyduk? Herkesin ağzında 
maske vardı. Şu anda hiç kim-
se bunu hatırlamıyor. İnsanlar 
annesine, babasına bayramlaş-
maya gitmedi. Dünyada hangi 
olaylarla nasıl karşılaşacağımızı 

bilemeyiz. Dolayısıyla bu ileriye 
doğru bakışı, mutlaka sağlama-
mız gerekir."

"KONYA CİDDİ ATILIMLAR
 İÇERİSİNDE"

Yumaklı, Konya Tarım Fua-
rı'nın bugün başladığını ve hem 
kent hem ülke için önemli bir 
program olduğunu belirterek, 
şunları kaydetti: "Bugün 20'nci-
sini açacağımız, iştirak edeceği-
miz Konya Tarım Fuarı artık bir 
marka olmuş. 300 bin ziyaretçi 
beklendiği söylendi. Çok önem-
li bir rakam. Tarımsal üretimle 
alakalı biraz şüpheci yaklaşım-
ların, aslında bu 300 bin ziya-

retçi sayısıyla beraber çok da 
gerçekçi olmadığını söylememiz 
lazım. Evet, problemlerimiz yok 
mu? Var ama bir taraftan tarım-
sal üretim konusunda büyük de 
bir iştah var, azim de var, gayret 
de var. Konya sadece tarımsal 
üretim değil, tarımsal sanayiyle 
alakalı son derece ciddi atılım-
lar içerisinde. O yüzden nasıl ki 
tarım ürünlerimizde ilgili ihra-
cat potansiyelimizden bahsedi-
yoruz, tarımsal makinalar konu-
sundaki özellikle son dönemde 
bu bünyede gerçekleşmiş ya-
pılarla beraber burada da bü-
yük ilerlemelerin kaydolacağını 
düşünüyorum. Şimdiden buna 
vesile olanlara canıgönülden te-
şekkür ediyorum."

Yumaklı, Konya'daki halin 
genişletilmesiyle ilgili bir talep 
aldıklarına da değinerek, "Ben 
buradan onun ilk bölümünün 
Bakanlığımıza başvurularının 
onaylanacağı müjdesini bütün 
Konya’ya vermek istiyorum." 
dedi. Programda KTO Başkanı 
Selçuk Öztürk ve Konya Ticaret 
Borsası Başkanı Hüseyin Çevik 
de birer konuşma yaptı.

Konuşmaların ardından 
sektör temsilcileri ve Bakan 
Yumaklı basına kapalı istişare 
toplantısı gerçekleştirdi. Bakan 
Yumaklı programın ardından 
TÜYAP Konya Uluslararası Fuar 
Merkezi’nde düzenlenen Konya 
Tarım Fuarı'nda açılış kurdele-
sini kesti. Yumaklı, fuar alanın-
da stantları ziyaret etti, işletme 
sahipleri ve yetkililerden bilgi 
aldı. Ardından Tarım ve Orman 
Bakanlığının standında kadın 
çiftçilerle bir araya gelen Yu-
maklı, kadın kooperatiflerine 
ilişkin bilgi aldı, kadınların sek-
törde yer almaları için destekle-
rini sürdüreceklerini belirtti. 
 n AA

Konya Tarım Fuarı açılışının ardından tarım sektörü paydaşlarıyla biraraya gelen Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, "Bura-
sı hem tarımsal üretim açısından hem de tarımsal sanayi açısından son derece önemli bir şehir, model bir şehir” açıklaması yaptı 

Yumaklı: Konya model bir şehir 

Hollandalı gazeteci Konya’da defnedildi

Havva Özkaymak Hakk’a yürüdü

Özkaymak Turizm Yönetim Kurulu Üyesi Özkan Özkaymak’ın an-
nesi Havva Özkaymak’ın cenazesi Musalla Mezarlığına defnedildi 
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ELEMAN İLANI ÇÖZÜM 
MERKEZİ 444 51 58

Personel sıkıntınıza çözüm üretiyor, ihtiyacınız olan 
eleman talebinizi gerekli tüm bölgelere ulaştırıyoruz.
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•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR
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UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

- GAZALTI VE ELEKTRIK 
KAYNAKÇILARI - 18-35 YAŞ

- ELEKTRIKÇI (SEYAHAT
 ENGELI OLMAYAN) - 18-35 YAŞ

* İyi derecede Autocad kullanmasını bilen
* Office programlarına hakim

* Kumanda kontrol panosu projelerini reelde 
uygulayabilen

* Elektriksel teknik ingilizceye hakim
* Esnek çalışma saatlerine ayak uydurabilen

* Üniversitelerin Elektrik Elektronik Mühendisliği, 
Mekatronik Mühendisliği bölümlerinden mezun

* Askerlik ile ilişkisi bulunmayan

- VINÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABILEN

SEYAHAT ENGELI OLMAYAN) - 18-35 YAŞ

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

ZAYİ
B sınıfı ehliyetimi kaybettim, 

hükümsüzdür.
T.C. No: 9931*****40

Ahmet Birinci



Konya Şeker, Türkiye'de ilk 
defa Çumra Şeker Entegre Te-
sislerinde ülke arıcılığını destek-
lemek ve büyümesine katkı ver-
mek amacıyla “Besleme alanında 
bizde varız” dedi ve sıvı arı yemi 
üretimine geçti. Türkiye’nin ilk 
Avrupa’nın en modern sıvı şeker 
tesisi Çumra Şeker Entegre Tesis-
lerinde 27 Aralık 2006 tarihinde 
arıcılık sektörüne önemli katkılar 
sağlamak için üretime başlandı. 
Konya Şeker, Türkiye’de ilk defa 
pancar şekerini pastörize ederek 
ürettiği arı yemi ile ülkemiz arı-
cılık sektörüne yeni bir soluk ka-
zandırdı. Arıların beslenmelerini 
sağlamak akabinde verimliliğin 
artışına destek amacıyla gelişti-
rilen Birinci Arı Yemi, tamamen 

otomasyon sistemi üzerinden 
üretilmektedir. Hijyenik olması, el 
değmeden üretilmesi ve kullanım 
kolaylığı sağladığı için arıcıların 
özellikle tercih ettiği Birinci Arı 
Yemi, ekonomik olması açısından 
da sektörünün lideri konumunda-
dır. 

HASTALIK RİSKİNİ 
AZALTIR

Enzimatik bir işlemden ge-
çirilmeden pancar şekerinin in-
versiyon işlemi sonrası pastörize 
edildiği Birinci Arı Yemi, arıların 
severek tükettiği bir besindir. 
Birinci Arı Yemi aynı zamanda 
pastörize edildiği için hastalık ris-
kini azaltmakla birlikte kolonide 
kuluçka faaliyetlerini ve üremeyi 
de artırmaktadır. Fermantasyona 

uğramayan Birinci Arı Yemi, am-
balajda yazan muhafaza koşulları 
sağlandığı takdirde güvenli bir 
şekilde tavsiye edilen tarihe kadar 
kullanılabilir. 

TÜRKİYE’NİN ARI YEMİ İHTİYACINA 
BÜYÜK KATKI

Her alanda olduğu gibi arı 
yemi üretiminde de başarısını ka-
nıtlayan Konya Şeker, arı yemini 

enzim kullanmadan ınvert hale 
getirebilen ve pastörize edebilen 
dünyada 2 firmadan birisi iken 
Türkiye’de ise ilk ve tek firma 
özelliğini koruyor. Son teknolojik 
ürünlerin kullanıldığı tesiste üre-
tilen Birinci Arı Yeminin içerisin-
deki fruktoz, glikoz ve sakkaroz 
oranı aynıdır. Bu nedenle ürünün 
PH oranı arının istediği düzeyde 
olup güçlü, sağlıklı kolonilerinin 
olmasını hedefleyen arıcıların ter-
cih sebebidir. 
KONYA ŞEKER STANDLARI DOLDU 

TAŞTI; BİRİNCİ ARI YEMİ 
SEKTÖRDEKİ LİDERLİĞİNİ 

KANITLADI
Bu yıl 29 Şubat - 03 Mart 2024 

tarihleri arasında 12’incisi düzen-
lenen Türkiye Arıcılık Fuarında 

Konya Şeker stantları doldu taştı. 
Ziyaretçilerin merakla beklediği 
yenilikçi ürünleriyle dikkat çeken 
Konya Şeker, Türkiye'nin arıcılık 
sektöründeki potansiyelini bir kez 
daha gözler önüne serdi. Birinci 
Arı yemi, enzim kullanılmadan 
ınvert hale getirilen ve pastörize 
edilen Türkiye’deki ilk ve tek ürün 
olması dolayısıyla sektördeki lider 
konumunu bir kez daha kanıtladı. 
Ziyaretçiler, Konya Şeker'in stant-
larında ürünler hakkında detaylı 
bilgi almanın yanı sıra sektördeki 
son gelişmeleri de yakından takip 
etme fırsatı buldu. Konya Şeker 
bünyesinde üretilen Birinci Arı 
yemi fuar boyunca sektördeki et-
kileyici varlığını sürdürdü.
 n HABER MERKEZİ 
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Çumra Kültür Sanat Toplulu-
ğun her ay düzenlediği kültür sanat 
etkinliği 1 Mart’ta gerçekleştirildi. 
Çumralı sanatseverlerin katıldığı et-
kinliğin sunuculuğunu Merve Cura- 
Tarık Gökce yaptı. Etkinlikte Ömer 
Seyfettin’in Türk diline hizmetleri 
ve Türk hikâyeciliğine katkısı, İstik-
lal Marşının kabulü ve Mehmet Akif 
Ersoy’un milli ve manevi kimliği ko-
nuşuldu. Çanakkale Deniz Savaşları 
ve zaferi anlatıldı.

Etkinlik Merve Cura’nın On kıta-
sını da okuduğu İstiklal Marşı ile baş-
ladı.  Şiiri bütün katılımcılar ayakta 
dinledi. Cumhuriyet Lisesi Tarih Öğ-
retmeni Elif Nas, İstiklal Marşı’nın 
önemini, yazılma nedenini anlatan 
bir konuşma yaptı. Elif Nas, “İstiklal 
Marşı, korkma! Diye başlar. Burada 
Hz. Peygamberin Hz. Ebu Bekir ile 
hicret ettikleri vakit Sevr mağarası-
na sığındıkları ana bir atıf vardır. Hz. 
Ebu Bekir, takip edenlerin seslerini 
çok yakından duyunca korkmuştu. 
Bunun üzerine Resulullah Efendi-
miz, “korkma ya Ebu Bekir, Allah 
bizimledir.”  Diyerek onu teselli etti. 
O dönemde Müslümanlara Mekkeli 
müşrikler hayat hakkı tanımıyor-
lar, ellerine geçirdiklerini öldüresiye 
dövüyorlar ya da ağır işkenceler ya-
pıyorlardı. Mehmet Akif, 1. Dünya 
Savaşında da Müslüman Türklere 
yapılan baskıları ve katliamları da 
Mekkeli müşriklerin zulmüne ben-
zetmiş; korkma, O dönemde nasıl 
Allah Mazlumları koruduysa bugün 
de koruyacaktır, demiştir.” 

Elif Nas, “Doğacaktır sana vadet-
tiği günler Hakk’ın/ Belki yarın belki 
yarından da yakın” dizeleriyle Türk 
milletine ümitsizliğe düşmemesi 
gerektiğini, karanlık gecenin ardın-
dan mutlaka güneşin doğacağını 
belirtmiştir.” diyerek Türk milletine, 

ordusuna, gençlerine ümit aşıladığı-
nı ifade etti. Yine; “Bastığın yerleri 
toprak diyerek geçme tanı/ Düşün 
altında binlerce kefensiz yatanı

Sen şehit oğlusun, incitme ya-
zıktır atanı/ Verme dünyaları alsan 
da bu cennet vatanı.” dizelerinde 
“Türk çocuklarının vefakâr olmasını, 
atalarının kemiklerini sızlatmaması-
nı, onlara layık vatanperver kişiler 
olmasını ve Türk vatanını hiçbir şeye 
değişmemeleri istediğini söyledi.

Son mısralarında; “Ebediyyen 
sana yok, ırkıma yok izmihlal/ Hak-
kıdır hür yaşamış bayrağımın hür-
riyet/Hakkıdır Hakk’a tapan mille-
timin istiklal” Hakk’a inanan Türk 
milletinin asırlardan beri hür yaşadı-
ğını, bu kez de asla çözülmeyeceği-
ni, ilelebet hür yaşadığını, bunu da 
hak ettiğini vurguladığını sözlerine 
ekledi. 

Gecemizin bir diğer konusu da 
Ömer Seyfettin’di. Cumhuriyet Lise-
si öğretmenlerinden Levent Küçük-
gök, Ömer Seyfettin’in hikâyeciliği 
ve dilciliği üzerine konuştu. “Milli 
lisanın oluşmasında ve Türk hikâye-
ciliğinin gelişmesinde Ömer Seyfet-
tin’in payı büyüktür. Hikâyelerinde 
tarihi hadiselere, destanlara, kah-

ramanlık olaylarına yer verir. Türk 
gençlerine milli birlik ve beraberlik 
şuuru aşılar.” dedi.

Kısacık ömrüne 200’e yakın 
hikâye sığdırdığını ifade eden Kü-
çükgök, “Ömer Seyfettin Türk ede-
biyatında çok üretken bir yazardır. 
Balkan Savaşında Yunanlılara esir 
düştüğünde bile kalemini elinden 
bırakmadı. Sürekli okudu ve yazdı. 
Genç Kalemlerde yayınlanan Yeni 
Lisan makalesi ile Türk dilinin ya-
bancı zarf, edat ve tamlamalardan 
arınması gerektiğini, yabancı keli-
melerin yerine Türkçe karşılıklarının 
kullanılmasını, halkın benimsediği 
alışılmış kelimelerin kullanılmasına 
devam edilmesini, yeni kelime tü-
retmede Türkçenin kaidesine uygun 
olarak türetilmesini, ilim dünyasında 
kullanılan terimlerin de Türkçeleşti-
rilmesi gerektiğini savundu. Bunu 
eserlerinde uyguladı. Yediden yet-
mişe herkesin anlayabileceği tarihi, 
milli ve ahlâkî eserler kaleme aldı.” 
diyerek Türk dilini küçümseyenlere 
karşı Türkçenin ifade gücünü, zen-
ginliğini, edebiyat dili olabileceğini 
gösterdiğini söyledi. 

Topluluk üyelerinden Anuş Gök-
ce de Çanakkale Savaşlarının Türk 

tarihinde bir dönüm noktası oldu-
ğunu belirtti. “18 Mart 1915’te Ça-
nakkale Deniz Savaşlarında Birleşik 
Filonun ağır bir yenilgi alarak geri 
çekilmesi hiç yenilmeyecek zanne-
dilen İngilizlerin de yenilebileceğini 
gösterdi” dedi. Gökce, “Çanakkale 
Deniz Savaşları, 19 Şubat1915- 18 
Mart 1915 tarihleri arasında Birleşik 
Filo ile Osmanlı Topçuları arasında 
yapılan savaşlardır. 18 Mart sabahı 
100 parçalık bir donanmayla Çanak-
kale boğazına giren Birleşik Filo üç 
sıra halinde uzun menzilli toplarıyla 
boğazının Anadolu ve Rumeli yaka-
sındaki Türk tabyalarını döğmeye 
başladı. Başlangıçta Türk topçuları 
karşılık vermedi. 13 km. mesafeden 
atış yapa bilen birleşik donanmanın 
topları Türk tabyalarını hallaç pa-
muğu gibi attırdı. Türk topçularının 
menziline girdiği zaman öldü zan-
nedilen askerler, bataryalar birden 
harekete geçti. Birleşik donamanın 
öğleden sonraki saldırılarında Türk 
topçusunun isabetli atışları ve Nus-
ret Mayın gemisi tarafından döşe-
nen mayınlar savaşın kaderini belir-
ledi. İsabet alan büyük gemilerden 
3 tane zırhlı battı ve 4’dü de hasar 
gördü. Bunlardan Bouvet, Nusret 

Mayın gemisinin döşediği mayınlara 
çarparak üç dakika içinde 600 per-
soneliyle birlikte battı. Oucen mer-
milerden kurtularak tabyalara ateş 
püskürürken Seyit Onbaşı ve Niğde-
li Ali Çavuş’un yardımıyla hasar gör-
müş bir topa yerleştirilen merminin 
isabet etmesi suretiyle dümeni kırıl-
dı. Sürüklenen gemi mayınlara çar-
parak gece saatlerinde battı. Türk-
lerin kaybının 432, Birleşik Filonun 
kaybının 3 zırhlı batmış, 4 zırhlı ağır 
hasar görmüş ve 600-800 personeli 
de ölmüştür.” dedi.

Çanakkale deniz savaşlarının ka-
zanılmasıyla savaşın 4 yıl uzadığını 
kaydeden Anuş Gökce, “Bu savaş 
kazanılmasaydı, İngilizler direk İs-
tanbul’u işgal edecekler ve Türk-
ler esaret altına gireceklerdi. Türk 
milleti ileride kendilerini kurtaracak 
olan kumandanı tanıyamayacak, 
belki de uzunca bir süre esaret ha-
yatı yaşayacaktı. 25 Nisan’da kara 
savaşlarını başlatan İngilizler, de-
nizden donanmayla destekledikleri 
orduları Sedülbahir önlerinde çakıldı 
kaldı. Mustafa kemal inisiyatif alarak 
ihtiyat kuvvetleri olduğu halde ko-
lordusunu yürüttü ve savaşın çehre-
sini değiştirdi. Türk halkı bu savaşta 

emir-komuta, askerin sevk ve idare-
sindeki stratejik dehayı gördü. Anlık 
verdiği emirle bozulan Türk ordusu-
nun maneviyatını düzeltti ve süngü 
taktırarak dinlendirdiği kolordunun 
baskın yemesini önledi. Arkadan 
yetişen destek kuvvetlerle birlikte 
tırmanışa geçen İngilizleri geri püs-
kürttü. 10 Ay süren Kara Savaşları 
neticesinde Türk Milleti zaferi tattı. 
Düşman askerleri 9 Ocak 1916’da 
Boğazları ve Gelibolu Yarımadasını 
boşalttı. Rusya’da İsyan çıktı. Os-
manlı Devleti 1917’de Rusya ile bir 
anlaşma yaparak daha önce 93 Har-
binde kaybettiğimiz Kars, Ardahan 
ve Batum’u geri aldı. Cephedeki as-
kerler Doğuya ve güney cephelerine 
kaydırıldığını” söyledi.

Çumra Kültür ve Sanat toplulu-
ğu kurucu üyelerinden Sedat Ulupı-
narlı 9 Mart 1974’te meydana gelen 
kar fırtınasını ve Çumra’da hayatını 
kaybeden kişileri anlattı. Bakkal Fır-
tınası adı verilen bu fırtına bir bakkal 
ve iki oğlunun, yine Taşdelen aile-
sinden bir kadın ve kızını, kaybolan 
avcıları anlattı ve rahmet diledi.

Konuşmalardan sonra Çumra-
lı Sanatçı Kenan Üney, Çanakkale 
İçinde Vurdular beni ve kahraman-
lık türkülerini çalıp söyledi. Mehmet 
Akif’in bir şiirini de türkü formunda 
sazsız okudu. Uğur Köfe, Selahaddin 
Güzel, Ahmet Yavuz, Ahmet Gök, 
Muhammet Ali Karataş, Dilek Ka-
rataş, Mustafa Yavuz Çolak, Halime 
Doğru şiirlerini okudu. Selçukya’dan 
katılan Ömer Kılıç, Mustafa Şen şiir-
lerini okudular. Mustafa Yiğit gitarıy-
la eşliğinde seslendirdiği türkülerle 
geceye renk kattı.

Gecenin kapanışını Çumra Yö-
rük Ekibi yaptı. Sergiledikleri güzel 
oyunlarıyla renkli ve güzel bir gece 
yaşattılar. n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Kültürel anlamda önemli çalışmalar sürdüren Çumra Kültür Sanat Topluluğu Mart Ayı Etkinliği kapsamında Ömer Seyfettin’i, İstiklal Marşı’nın 
kabulünü ve Milli Şair Mehmet Akif’i Ersoy’u andı. Yapılan sunumlarda milli birlik adına Seyfettin ve Ersoy’un önemli katkıları olduğuna değinildi

Kahramanlıklar milli birlik asılar 

Çumra Şeker Entegre Tesisi bünyesindeki sıvı şeker üretim tesisinde, ülke arıcılığını desteklemek ve büyümesine katkı vermek amacıyla üretilen 
Birinci Arı Yemi, pancar şekerinden enzim kullanmadan ınvert hale getirilen ve pastörize edilen Türkiye’deki ilk ve tek ürün olma özelliğini koruyor

Arı yeminde hala ilk ve tek
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Selçuklu Belediyesi tarafın-
dan Sille Mahallesi’ne kazandı-
rılan “Selçuklu Belediyesi Sille 
İlkokulu” açılışı Milli Eğitim Ba-
kanı Prof. Dr. Yusuf Tekin’in ka-
tılımlarıyla geçekleştirildi. Açı-
lışa Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, Selçuklu 
Kaymakamı Eflatun Can Tartop, 
Selçuklu İlçe Milli Eğitim Müdü-
rü Turan Kayacılar, Konya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, AK Parti Konya 
Milletvekilleri Selman Özboyacı, 
Latif Selvi, İl Milli Eğitim Müdü-
rü Murat Yiğit ile protokol üye-
leri ve davetliler katıldı. 

‘ÇOCUKLARIMIZIN GELİŞİMİNE 
KATKI SAĞLAMAYA DEVAM 

EDİYORUZ’
Çocukların en iyi şartlarda 

eğitim görebilmesi adına bölge-
nin ihtiyacı olan donanımlı okul-
lar kazandırdıklarını ifade eden 
Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı, “Eğitim faali-
yetlerimiz arasında bizim en çok 
önem verdiğimiz, üzerinde en 
fazla durduğumuz konuların ba-
şında ise okul dışı öğrenme or-
tamlarımız geliyor. Milli Eğitim 
Bakanlığımızın eğitim müfreda-
tına uygun olan ve yeni müfredat 
programında Türkiye genelinde 
uygulamayı planladığı SETAP 
projemiz kapsamında okul dışı 
öğrenme ortamlarımızı Selçuk-
lu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü-
müz ile birlikte oluşturduk ve 5 
yıldır bu ortamlarımızda eğitim 
faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. 
Çocuklarımızın akademik başa-
rısı kadar onları hayata hazırla-
mak da çok önemli. Bunun için 

çocuklarımızın önce kendilerini 
tanımaları, ilgilerini, kabiliyetle-
rini, yeteneklerini keşfetmeleri 
sonra da bu ilgi ve kabiliyetlerini 
geliştirmeleri gerekiyor. Bizim 
okul dışı öğrenme ortamlarımız-
daki amacımız da tam olarak bu. 
Çocuklarımızın önce kendilerini 
keşfetmelerini sağlamak son-
ra da yeteneklerini geliştirmek. 
Bu anlamda okul dışı öğrenme 
ortamlarımızdan bugüne kadar 
toplam 94 bin 649 öğrencimiz 
faydalandı. Okul dışı öğrenme 
ortamlarımızdan Sille Tabiat 
Okulumuzda 15 atölye ile, Ah-
met Keleşoğlu Selçuklu Geli-
şim ve Teknoloji Akademimizde 
13 atölye ile, Sanat ve Tasarım 
Atölyemizde 4 atölye ile, Hatice 
Hatun Çocuk Mektebimizde 5 
atölye ile, Selçuklu Sanat Aka-
demimizde 3 atölye ile, Tra-
fik Eğitim Parkımızda teorik ve 
uygulamalı dersler ile, Üçüncü 
Sınıflar Yüzme Öğreniyor pro-

jemizde de yüzme dersleri ile 
çocuklarımızın gelişimine katkı 
sağlamaya devam ediyoruz.”

‘SELÇUKLU EĞİTİME KATKI 
SUNUYOR’

Selçuklu Belediyesi olarak 
eğitim için birçok yatırım yap-
tıklarını vurgulayan Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pek-
yatırmacı, “Eğitim alanındaki 
fiziki yatırımlarımızın yanında 
aynı zamanda öğrencilerimize 
maddi olarak da destek sağlı-
yoruz. Bu anlamda bu zamana 
kadar, depremzede lise ve üni-
versite öğrencilerimizle birlikte 
Selçuklumuzdaki Üniversitele-
rimizde öğrenim gören öğren-
cilerimiz ve Selçuklumuzda ika-
met edip şehir dışında öğrenim 
gören üniversite öğrencilerimiz 
olmak üzere toplam 58.238 
öğrencimize 122 milyon 754 
bin 570 TL eğitim desteğinde 
bulunduk. Yine Selçuklumuz-
da ikamet eden ve üniversiteye 

hazırlanan lise son sınıf öğren-
cilerimiz için de yeni bir eği-
tim desteği çalışması başlattık. 
Bu desteklerimizi inşallah her 
yıl artırarak devam ettireceğiz. 
Eğitim yatırımlarımızı anlattık-
tan sonra şimdi sizlere birazdan 
açılışını gerçekleştireceğimiz 
Sille İlkokulumuz hakkında kı-
saca bilgiler vermek istiyorum. 
Binlerce yıllık tarihi olan Sille 
Mahallemizde uzun bir süredir 
restorasyon, kaya ıslahı, sokak 
sağlıklaştırma ve tarihi dokuya 
uygun olarak yeni yapıların inşa 
edilmesi gibi geniş kapsamlı ça-
lışmalar gerçekleştiriyoruz. Sille 
İlkokulumuz da bu çalışmaları-
mızdan bir tanesi. Bu okulumu-
zu yine Sille Mahallemizde bu-
lunan tarihi han yapısına uygun 
olarak inşa ettik. Bunun için ta-
rihi hanın günümüze ulaşmamış 
fotoğraflarından yararlandık ve 
bu fotoğraflarla rekonstrüksiyo-
nu yaparak ahşap taşıyıcı sis-

temle okul binamızı inşa ettik. 2 
bin 337 metrekare alan üzerine 
kurulu olan okulumuzun beledi-
yemize toplam maliyeti güncel 
rakamlarla 64 milyon 705 bin 
894 TL. Zemin ve birinci kat 
olmak üzere iki kattan oluşan 
okulumuzda 4 adet derslik, ana-
sınıfı, fen ve matematik atölye-
si, robotik kodlama ve İngilizce 
atölyesi, akıl ve zekâ oyunları 
atölyesi, kütüphane, çok amaçlı 
salon, spor salonu, kapalı tören 
alanı, öğretmenler odası, ida-
ri birimler, rehberlik ve destek 
eğitim birimleri, arşiv, sığınak, 
teknik hacim ve depolar ile ih-
tiyaç alanları yer alıyor. 140 
öğrencinin eğitim göreceği oku-
lumuzdan inşallah bilgili, dona-
nımlı, ahlaklı, vatanına ve mil-
letine bağlı nice başarılı nesiller 
yetişecek. Buna sonuna kadar 
inanıyorum. Bu vesileyle Sille 
İlkokulumuzun Sillemize, Sel-
çuklumuza ve Konyamıza hayırlı 

olmasını diliyorum.” dedi.
'EĞİTİM BELEDİYE HİZMETİNİN

 BİR PARÇASIDIR'
Eğitimi belediye hizmetle-

rinin bir parçası olarak gördük-
lerini ifade eden Konya Büyük-
şehir Belediyesi Uğur İbrahim 
Altay, "Eğitimi belediye hizmet-
lerinin bir parçası olarak görü-
yoruz ve çocuklarımızın milli 
manevi duygulara sahip nitelikli 
insan kaynağı olmaları iyi yetiş-
meleri için il milli eğitim mü-
dürlüğümüzle birlikte koordineli 
bir şekilde çalışıyoruz. İnşallah 
bundan sonra da aynı gayret 
içerisinde olacağımızı bir kez 
daha ifade etmek istiyorum. Sil-
le İlkokulumuzda emeği geçen 
Selçuklu Belediye Başkanımız 
Ahmet Pekyatırmacı olmak üze-
re herkese teşekkür ediyorum" 
şeklinde konuştu. 
'KONYA BELEDİYELERİ YATIRIM-

DA YARIŞIYOR' 
Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. 

Yusuf Tekin ise, "Konya demok-
rasinin hoşgörünün bir arada 
barış ve huzur içinde yaşadığı 
bir coğrafya oldu. Ben eğitim 
yatırımları yaparken bu kadar 
heyecanlı belediye başkanları 
görmek istiyorum. Keşke bütün 
belediye başkanlarımız böyle 
olsa. Konya'daki belediyelerimiz 
bizimle yarışacak düzeyde ya-
tırımlar yapıyorlar.  Çocukları-
mıza bize ait olan değerlerimizi 
gelecek kuşaklara aktarılması 
noktasında alacakları eğitimin 
gelecek kuşaklara aktaracaklar 
için kendilerine teşekkür ediyo-
rum.” 
n HABER MERKEZİ 

Selçuklu Belediyesi tarafından Sille Mahallesi’ne kazandırılan “Selçuklu Belediyesi Sille İlkokulu” açılışı gerçekleş-
tirildi. Başkan Ahmet Pekyatırmacı, Selçuklu Belediyesi olarak eğitime destek vermeyi sürdüreceklerini söyledi 

Eğitime destek, geleceğe yatırım

Yusuf Tekin Ahmet Pekyatırmacı

Tekin, Konya'nın Beyşehir 
ilçesinde Ali Akkanat Anadolu 
Lisesi ile Kubadabad Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi'nde 
öğrenciler ve öğretmenlerle bir 
araya geldi.

Okulların ihtiyaçları konu-
sunda idareci, öğretmen ve 
öğrencilerle görüşen Tekin, 
ilçe merkezinde esnafı ziyaret 
etti. Beyşehir Öğretmenevi'nde 
Beyşehir Sivil Toplum Kurulu-
şu Temsilcileri ve Muhtarlarla 
Buluşma programına katılan 
Tekin, seçimleri Anadolu'yu 
dolaşmak, problemleri yerinde 
tespit etmek için bir araç olarak 
gördüklerini söyledi. Sorunla-
rı tespit edip, yerinde çözmek 
amacıyla Anadolu'da ziyaret-
lerde bulunduklarını belirten 
Tekin, "Beyşehir'de de belediye 
başkanımızla beraber toplantı-
lar ve okul ziyaretleri yapıyo-
ruz. Belediyelerin okullarımız 
için yapacağı şeyleri konuşu-
yoruz. Bakanlık olarak Beyşe-
hir'de eğitim öğretim ihtiyaçları 
açısından eksikleri tespit ediyo-
ruz. Tespit ettiğimiz eksikleri 
gidermek için nasıl davranma-
mız gerektiğine dair kararla-
rımızı alıyoruz. Kararlarımızı 

yerelle istişareli olarak, yerinde 
görerek, daha sağlıklı olduğuna 
inandığımız bir süreçte almış 
oluyoruz." diye konuştu. Tekin, 
okul ve esnaf ziyareti sırasında 
karşılaştıkları muhtarların da 
taleplerini not ettiklerini, gere-
keni yapacaklarını dile getirdi.

"BİZİM SAHADA, BİZİMLE 
BERABER OLAN, BİZE DESTEK 

OLAN GÖZLERE VE KULAKLARA 
İHTİYACIMIZ VAR"

Milli Eğitim Bakanlığının 
çok büyük bir aile olduğunu 
vurgulayan Tekin, "Sadece 20 
milyona yakın öğrencimiz, 1 
milyon 100 binin üzerinde öğ-

retmenimiz var. Sokakta gör-
düğünüz her 71 kişiden biri 
öğretmen. 86 milyonluk nüfu-
sun içinde böyle bir yapıyız. Bu 
kadar büyük ailenin sorunlarını 
tek başına Milli Eğitim Bakanlı-
ğı çözemeyebilir, yetişemeyebi-
lir, gücümüz yetmeyebilir, gö-
zümüzden kaçabilir." ifadelerini 
kullandı. Bu yönden bakıldığın-
da sahada kendileriyle beraber 
olan, kendilerine destek veren 
gözlere ve kulaklara ihtiyaçları 
olduğunu anlatan Tekin, şöyle 
konuştu: "Bizim sahada deste-
ğe ihtiyacımız var. Sahada en 
büyük destekçilerimizden biri 

öğretmenlerimiz. Her ortamda 
onların fikirlerini alıp, onların 
fikirleri doğrultusunda bakanlık 
politikalarını revize etmeye ça-
lışıyoruz. 18 milyon üzerinde, 
yaklaşık 20 milyona yakın öğ-
rencimiz var ve bu öğrencileri-
mizin velileri var. Her birisinin 
bir anne babası olduğunu düşü-
nürsek 40 milyon kişi. Bunlar 
bizim en büyük ikinci destek-
çilerimiz. Biz velilerimizden de 
çocuklarımızın bizim dışımız-
daki alanlarda, bizimle geçir-
dikleri vakitlerin dışındaki va-
kitlerde, bir öğretmen gibi, bir 
eğitimci gibi, davranarak işbir-

liği yapmalarını istiyoruz, bize 
destek olmalarını istiyoruz."

Sivil toplum kuruluşlarının 
da desteklerini beklediklerine 
değinen Tekin, en büyük des-
tekçilerinden birinin yerel yö-
netimler, belediyeler olduğunu 
bildirdi.

"TOPLUMUN GELECEĞİNİ HEP 
BERABER İNŞA EDECEĞİZ"
Tekin, 76 bin okulun her 

birinin temizlik, güvenlik, okul 
servisleri gibi birçok ihtiyacı 
olduğuna işaret ederek, şunları 
kaydetti: "Biz bu işleri yaparken 
belediyelerden destek almak 
istiyoruz, belediyelerimizin 

yanımızda olmasını istiyoruz. 
Eğitim sadece Milli Eğitim Ba-
kanlığının değil, belediyelerin 
de yerel yönetimlerin de hepi-
mizin işi. Toplumun geleceği-
ni hep beraber inşa edeceğiz. 
Hepimizin sorumlulukları var. 
Biz öyle sıkıntılar yaşıyoruz ki 
2018'de müsteşardım. Ayrıldı-
ğım tarihte yatırım programına 
koyduğumuz, bütçesini ayırdı-
ğımız ama belediyelerin yarat-
tığı problemler sebebiyle yatı-
rım programını alamadığımız, 
yani yatırımını gerçekleştire-
mediğimiz projeler oldu. Niye? 
Belediye bize arsa vermemiş, 
belediye arsamızla ilgili, imarla 
ilgili sıkıntı çıkarmış, belediye 
istimlakle ilgili problem çıkar-
mış, belediye suyla ilgili prob-
lem çıkarmış. Böyle bir beledi-
yeyle çalışmak var, bir de bu 
problemlerin çözümünde bize 
'Destek olmak istiyoruz, elimiz-
den ne geliyorsa yaparız.' diyen 
belediyeler var. Biz bu tür be-
lediyelerle çalışmaktan mutlu-
yuz." Bakan Tekin'e Konya Valisi 
Vahdettin Özkan, AK Parti Kon-
ya milletvekilleri Latif Selvi ve 
Selman Özboyacı ile yetkililer 
eşlik etti.  n AA

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, sahadaki en büyük destekçilerinden birinin öğretmenler olduğunu belirterek, "Her 
ortamda onların fikirlerini alıp, onların fikirleri doğrultusunda bakanlık politikalarını revize etmeye çalışıyoruz" dedi

‘Öğretmenlerin fikirlerini önemsiyoruz’
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Uzun Milli Takım’da!
Almanya 2. Bundesliga takımlarından Nürnberg'de top koşturan Can Uzun, milli takım ter-
cihini Türkiye’den yana kullandı. Can, kalbinin sesini dinleyerek bu kararı verdiğini söyledi

Almanya 2. Bundesliga ekiple-
rinden Nürnberg forması giyen Can 
Uzun, milli takım tercihini Türki-
ye’den yana kullandı. 18 yaşındaki 
futbolcu, milli takım tercihi sonrası 
soruları yanıtladı. Milli takım terci-
hini Türkiye’den yana kullanması 
ve karar sürecinden bahseden Can 
Uzun, “Kalbimin sesini dinledim. 
Böyle bir karar kulüp değiştirmek 
gibi bir kariyer kararı değil, kalp-
ten verilen bir karar. Milli takımı 
hissetmeniz gerekir. Kalbim ve iç-
güdülerim bana Türkiye'nin benim 
için doğru seçim olduğunu söyledi. 
Düşünmek için biraz daha zaman 
istedim sadece. Son birkaç ay bo-
yunca ailemle, kuzenlerimle, danış-
manımla ve en yakın arkadaşlarımla 
bu konu hakkında çok konuştum ve 
onların fikirlerini de dinledim, ancak 
sonunda kalpten gelen, çok kişisel 
bir karar verdim. Benim için çok iyi 
ve kesinlikle doğru hissettiren kendi 
kararım bu” ifadelerini kullandı.

FUTBOL EFSANESİ OLMAKTAN 
DAHA 

BÜYÜK BİR ŞEY YOK
Genç futbolcu, milli takım ter-

cihinde sportif kaygıların ne ölçüde 
rol oynadığının sorulması üzerine, 
“Dediğim gibi, bu kalbimden gelen 
bir karardı ve hangi milli takımın 
bana şampiyonluklar kazanma veya 
daha iyi reklam anlaşmaları yapma 
şansı verebileceğine dair herhangi 
bir taktiksel değerlendirme yapma-
dım. Milli takımda yüreğinizle oy-
narsınız ve bu şan, şerefle ilgilidir. 
Kendi memleketinizde bir futbol 
efsanesi olmaktan daha büyük bir 
şey yok. Elimden gelen her şeyi 
yapacağım ve Türkiye için gururla 
oynayacağım. 2032 Avrupa Futbol 
Şampiyonası, Türkiye'de gerçekle-
şecek ve biz olağanüstü yeteneklere 
sahip güçlü bir jenerasyonu. Avrupa 
Futbol Şampiyonası 2032'ye kadar 
her turnuva benim için bir onur ve 
mükemmel bir hazırlık” cevabını 
verdi.

EN YAKIN ARKADAŞIM KENAN
Kendisi gibi Regensburg do-

ğumlu olan Kenan Yıldız’la ilgili dü-
şüncelerini aktaran Can, “Bu da bir 
bonus tabii ki. Kenan benim çocuk-
luğumdan beri en yakın arkadaşım. 
Regensburg'da futbol sahasında 
o kadar çok gün geçirdik ama hiç 

kulüpte birlikte oynamadık. Şimdi 
nihayet Türk Milli Takımı'yla bunu 
telafi edebileceğiz. Saha içinde ve 
dışında birbirimizi çok iyi anlıyoruz 
ve elbette büyük planlarımız var” 
cümlelerine yer verdi.
HAMİT ALTINTOP İLE MÜNİH'TE 

ŞAHSEN TANIŞTIM
Türkiye Futbol Federasyonu 

Milli Takımlardan Sorumlu Yönetim 
Kurulu Üyesi Hamit Altıntop’un da 
kendisiyle Rudi Völler gibi şahsen 
buluştuğunu söyleyen Can, şunları 
dile getirdi: “Hamit Altıntop ile kısa 
bir süre önce Münih'te şahsen ta-
nıştım. Ailem ve ben, Hamit Altın-
top'un İstanbul'dan Münih'e özellik-
le benim için uçup bana, aileme ve 
danışmanıma Türk milli takımının 
planlarını kişisel bir toplantıda an-
latmasını büyük bir onur olarak kar-
şıladık. Neredeyse iki saat boyunca 
futbol, Türkiye ve Türk futbolunun 
hedefleri hakkında konuştuk. Ayrıca 
Türk milli takımındaki gelecek rolüm 
hakkında da konuştuk. Daha sonra 
bir de kendisinden çok şey öğrene-
ceğimden emin olduğum Vincenzo 
Montella ile telefonda uzun uzun 
konuştum. Onun beni futbolcu ola-
rak görme şeklini ve futbol oynatma 
tarzını seviyorum. İtalya Serie A'da 
Roma'nın en iyi forvetlerindendi. 
Hamit Altıntop da bana çok yardımcı 
olacak, dünyanın en iyi kulüplerinde 
oynadı, çok fazla tecrübeye sahip ve 
çok açık sözlü. Bu konuda da içim 
rahattı. Hamit'in Rudi Völler ve Al-
man futbolu hakkında o denli pozitif 
konuşmasını da gerçekten etkileyici 
buldum, çok saygılıydı.”

HER MAÇTA ELİMDEN GELENİ 
YAPACAĞIM

Almanya’da düzenlenecek 
EURO 2024 ile ilgili düşüncelerini 
paylaşan Uzun, “Benim için kesin-
likle çok özel bir Avrupa Şampiyo-
nası olacak. Yaz aylarındaki Avru-
pa Şampiyonası benim şu anki en 
büyük hedefim. Hamit Altıntop ve 
Vincenzo Montella da bana 1.FC 
Nürnberg'de iyi performans sergile-
meye devam edersem dahil olaca-
ğımı açıkça söyledi. Çocukken bile 
bir Avrupa Şampiyonası'nda ve tabii 
ki bir Dünya Kupası'nda oynama-
yı hayal ederdim. Bir futbolcu için 
bundan daha büyük bir şey olamaz. 
Olabildiğince çok turnuvada oyna-

mak ve mümkün olduğunca ileri 
gitmek için elimden gelen her şeyi 
yapmak istiyorum. Elbette orada 
olmak istiyorum, bu yüzden kadro-

da yer almak için ligdeki her maçta 
elimden geleni yapacağım. Sonra 
neler olabileceğini göreceğiz” diye-
rek sözlerini noktaladı. n İHA

Bu da oldu drone 
top çarptı

UEFA’dan Meler’e görev

Fenerbahçe maçı 
Pinheiro’ya emanet

AFC Şampiyonlar Ligi Çeyrek Finali'nde karşılaşan Al Ain-Al 
Nassr maçını çeken drone'a topun çarpması sonrası ilginç gö-
rüntü ortaya çıktı. AFC Şampiyonlar Ligi Çeyrek Final ilk maçın-
da Birleşik Arap Emirlikleri takımı Al Ain, Cristiano Ronaldo'nun 
formasını giydiği Suudi Arabistan ekibi Al Nassr'ı konuk etti. 
Müsabakanın 89. dakikasında ev sahibi ekibin kalecisinin uzun 
vuruşunda top maçı çeken drone'a çarptı. Mücadelenin hakemi 
Hiroyuki Kimura, topu alarak hava atışıyla maçı devam ettirdi. Al 
Ain sahadan 1-0'lık sonuçla galip ayrılırken, çeyrek final ikinci 
maçı 11 Mart Pazartesi günü oynanacak. n SPOR SERVİSİ

UEFA Avrupa Ligi Son 16 Turu ilk maçında Milan’ın, Sla-
via Prag’ı konuk edeceği mücadeleyi FIFA kokartlı hakem Halil 
Umut Meler yönetecek. UEFA Avrupa Ligi Son 16 Turu ilk maçın-
da İtalyan temsilcisi Milan ile Çekya ekibi Slavia Prag karşı kar-
şıya gelecek. Mücadeleyi FIFA kokartlı hakem Halil Umut Meler 
yönetecek. Meler’in yardımcılıklarını Mustafa Eyisoy ve Kerem 
Ersoy yapacak. Mücadelenin 4. hakemi ise Arda Kardeşler ola-
cak. Müsabakanın VAR koltuğunda Alper Ulusoy, AVAR'da ise 
Abdulkadir Bitigen oturacak. n SPOR SERVİSİ

Fenerbahçe'nin UEFA Avrupa Konferans Ligi Son 16 Turu ilk 
maçında Union Saint-Gilloise ile oynayacağı maçı Portekizli ha-
kem Joao Pinheiro yönetecek. Fenerbahçe, UEFA Avrupa Konfe-
rans Ligi Son 16 Turu ilk maçında 7 Mart Perşembe günü Belçi-
ka temsilcisi Union Saint-Gilloise ile karşılaşacak. Anderlecht 
Stadyumu'nda TSİ 23.00'te başlayacak müsabakada Portekiz 
Futbol Federasyonu'ndan Joao Pinheiro düdük çalacak. Hakem 
Pinheiro'nun yardımcılıklarını Bruno Jesus ile Luciano Maia 
yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise Miguel Nogueira olacak. 
Zorlu mücadelenin Video Yardımcı Hakemi (VAR) Tiago Martins 
olacakken, AVAR’da Hugo Miguel eşlik edecek. n SPOR SERVİSİ

TFF, kulüplere yine ceza yağdırdı
Türkiye Futbol Federasyonu 

(TFF), Profesyonel Futbol Disip-
lin Kurulu (PFDK) Ziraat Türkiye 
Kupası'nda oynanan müsabaka-
larda çeşitli nedenlerden dolayı 
Galatasaray ve Fenerbahçe'ye 
para cezası verdi. TFF, Profesyo-

nel Futbol Disiplin Kurulu (PFDK), 
bugün yaptığı toplantı sonrası ku-
lüplere verdiği cezaları açıkladı. 
Ziraat Türkiye Kupası Çeyrek Fi-
nali'nde oynanan müsabakalarda 
disipline sevk edilen takımların 
aldığı cezalar da belli oldu. Be-

şiktaş'ın Konyaspor ile oynadığı 
müsabakadar taraftarlarının ne-
den olduğu çirkin ve kötü tezahü-
rat nedeniyle ihtar cezası verildi. 
Galatasaray ve Fenerbahçe, ta-
raftarlarının neden olduğu saha 
olayları nedeniyle her kulüp 112 

bin TL para cezasına çarptırıldı. 
MKE Ankaragücü'nün konuk ettiği 
Fenerbahçe maçında taraftarla-
rının neden olduğu saha olayları 
nedeniyle 112 bin TL para cezası 
verildiği açıklandı. Ayrıca Ankara 
ekibine, merdiven boşluklarının 

boş bırakılmamasından dolayı ve 
bu eylemin aynı sezon içinde 4. 
kez gerçekleştirilmesi nedeniyle 
195 bin TL para cezası verildi. 
Aynı müsabakada Fenerbahçe 
taraftarlarının neden olduğu çir-
kin ve kötü tezahürat nedeniyle 

ve bu eylemin aynı sezon içeri-
sinde kupa kategorisinde misafir 
kulüp olduğu müsabakada 2. kez 
gerçekleştirilmesinden dolayı 10 
bin TL para cezası verildiği ifade 
edildi.
n SPOR SERVİSİ
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Trendyol Süper Lig 2023-
2024 Futbol Sezonu Konyaspor 
için hiç rahat gitmiyor. Sezon 
içerisinde yaşanan hoca değişik-
likleri, kongreler Konyaspor taraf-
tarını bu zamana kadar stresli bir 
havaya sürükledi. Ama TÜMOSAN 
Konyaspor’un yapılan kongresi-
nin ardından kulübün başkanlığı-
na gelen Ömer Korkmaz ve ekibi 
Konyaspor’u bulunduğu yerden 
çıkarmak adına yoğun gayret sarf 
etti ve etmeye de devam ediyor. 
Ömer Korkmaz’ın başkanlığın-
da yeniden birlik ve beraberlik 
içerisinde hareket edilmesi ile 
Konyaspor bunun meyvelerini de 
almaya başladı. Konyaspor An-

karagücü, Hatayspor, Pendikspor 
galibiyetleri ile nefes aldı. Süper 
Lig’de bu sezon üst üste ikin-
ci galibiyetini alan Konyaspor, 
puanını 31’e çıkardı ve 13 hafta 
sonra düşme hattından çıktı. Kon-
yaspor ilk deplasman galibiyetini 
sezonun ilk yarısında Başakşehir 
karşısında almıştı. 12 hafta son-
ra ikinci kez deplasmanda 3 puan 
kazandı. 

Pendikspor galibiyetinin ar-
dından Konyaspor taraftarı rahat 
bir nefes altı. İnşallah Konyaspor 
kalan maçlarında da güzel so-
nuçlar alarak Süper Lig’de yerini 
koruyacak. Pendikspor karşılaş-
masında Konyaspor’u AK Parti 

Konya Milletvekilleri 
Selman Özboyacı, 
Mehmet Baykan, Kon-
yaspor Divan Kurulu 
Başkanı Ahmet Şan 
yalnız bırakmadı. İn-
şallah kalan maçları-
mızda hem iç sahada 
hem de deplasmanda 
Konya Valisi Vahdet-
tin Özkan, Konya Mil-
letvekillerimiz, Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanımız 
ile İlçe Belediye Başkanlarımız, 

Konyalı bakanlarımız, 
Oda ve STK Başkanla-
rımız Anadolu Kartalı 
Konyaspor’u yalnız 
bırakmayarak destek-
lerine devam ederler. 

Konyaspor taraf-
tarlarının da sezon 
sonuna kadar eleşti-
rilerden uzak takımına 
desteğini güçlü şekil-
de sürdürmesi olduk-

ça önemli. Özellikle Ankaragücü 
ve Hatayspor maçlarında taraftar-

ların maça olan ilgisi muhteşemdi 
ve inşallah Adana Demirspor ve 
onun ardından oynanacak olan 
Trabzonspor maçında da yeşil 
beyazlı taraftarlar takımını yalnız 
bırakmamalı. İç saha maçları en 
az 30-35 bin taraftarla oynanmalı. 

Kalan iç saha maçlarında 
stadyum çevresinde ve şehrin ana 
mekanlarında etkinlikler yapılmalı. 
Yine stadyumda taraftarların aynı 
anda aynı besteler ile takımlarına 
destek olması da önemli. Kon-
yaspor taraftarlarının sosyal med-
yada maç öncesi kenetlenmesi 
ve birbirleri arasında etkileşimde 
bulunması da önemli.  İç saha 
maçlarına gelirken yeşil beyaz 

giyinme, forma, atkı konusunda 
da hassas olunması da oldukça 
önemli.  

Bu arada Konyaspor Kurum-
sal İletişim Ekibine de teşekkür 
etmeden geçemeyeceğim. Kon-
yaspor’un sosyal medya hesap-
larında güzel çalışmalara imza 
atan TÜMOSAN Konyaspor Ku-
rumsal İletişim Direktörü Abdul-
lah Uluyurt,  video, kurgu, mon-
tajda İbrahim Altınışık, grafiker 
Feride Elibol ve Fotoğrafçı Seyit 
Ali Gülcan’a tebrik eder, başarılı 
çalışmalarının devamını dilerim.  
Konyaspor taraftarlarının dediği 
gibi, “Hükümet düşer, enflasyon 
düşer, Konyaspor babayı düşer...” 

KENETLEN BAŞKA KONYASPOR YOK

aktassonic42@gmail.com
MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Potada tehlike büyük!
Türkiye Basketbol 1. Ligi’nde mücadele eden Konyaspor Basketbol, deplasmanda konuk olduğu Balıkesir 

BSB’ye 90-76 mağlup oldu. Ligde üst üste alınan kötü sonuçlar nedeniyle dev kartallar düşme potasına girdi
Konyaspor Basketbol’da kötü 

gidişat devam ediyor. Türkiye Bas-
ketbol 1. Ligi’nde mücadele eden 
dev kartallarda galibiyet hasreti 
devam ederken kazan giderek kay-
namaya başladı. Emrah Benli ile 
yollarını ayırdıktan sonra, takımın 
başına Gencer Baytimur’u getiren 
Konyaspor Basketbol için her maç 
final niteliğinde büyük önem arz 
ediyor. 

İYİ BAŞLADI KÖTÜ BİTİRDİ
Yeşil beyazlılar Türkiye Basket-

bol 1. Ligi’nde son olarak deplas-
manda Balıkesir BSB’ye konuk oldu. 
Maça büyük umutlarla ve multak 
galibiyet parolasıyla çıkan dev kar-

tallar, salondan 90-76 mağlup ayrıl-
dı. Bu yenilgi ise Konyaspor’un lig-
de 17. mağlubiyeti oldu. Konyaspor 
Basketbol, üst üste yaşadığı puan 
kayıpları neticesinde küme düşme 
potasına girdi. 

GERİYE DÜŞTÜ
Maçın ilk yarısı çekişmeleri an-

lara sahne oldu. Yeşil beyazlılar ilk 
çeyreği 36-23, ikinci çeyreği ise 
48-43 önde kapatmasını bildi. İkinci 
yarıda ise Konyaspor Basketbol, re-
havete katıldı. İlk yarıya göre daha 
istikrarsız bir görüntü çizen Kon-
yaspor, üçüncü çeyrekte üst üste 
sayılar yedi. Yeşil beyazlılar üçüncü 
çeyrekte 10 sayı birden geriye düşe-

rek 71-61 geride tamamladı. Maçın 
son bölümlerinde atak yapmakta 
zorlanan yeşil beyazlılar salondan 
90-76 mağlup ayrıldı. 

HAFTAYA RAKİP 
GÖLBAŞI OLACAK

Dev kartallar, 28.hafta maçın-
da evinde Gölbaşı TED Ankara’yı 
konuk edecek ve galibiyet kovala-
yacak. Yeşil beyazlılar geriye kalan 
müsabakaları da mutlak kazanarak 
küme düşme hattından uzaklaşmak 
istiyor. Yeşil beyazlılar çalışmaları-
na bu hafta başına Gencer Baytimur 
önderliğinde Selçuklu Belediyesi 
Uluslararası Spor Salonu’nda de-
vam edecek. n SAMET AKTAŞ

Konyaspor, yönetiminden büyük fedakârlık
Ömer Korkmaz, başkanlığındaki 

TÜMOSAN Konyaspor haftalar sonra 
düşme potasından çıkarak rahat bir 
nefes almıştı. Bir süredir alt sıralar-
da yoğun stres yaşayan Konyaspor, 
maddi olarak ise çok zor günler 
geçiriyordu. Geçtiğimiz hafta sonu 
Pendikspor, deplasmanından alınan 

kritik galibiyet ile Konyaspor rahat bir 
nefes aldı. Düşme potasından uzakla-
şan Konyaspor’da moraller ise yerine 
yeniden geldi. Bu süreçte Ömer Kork-
maz başkanlığındaki Konyaspor, İkin-
ci Başkan Adem Bulut, Basın Sözcüsü 
Yunus Derebağ gibi, yönetimdeki 
diğer isimlerle birlikte büyük bir feda-

karlığa imza attığı öğrenildi.
GECE GÜNDÜZ KAYNAK 
ARAYIŞLARINA GİRDİ

 Konyaspor yönetimi, kulübün 
menfaatleri doğrultusunda gece gün-
düz kaynak arayışlarını sürdürdü. 
Manevi desteğin yanı sıra, Konyaspor 
yönetimi, maddi olarak ta şimdiye 

kadar önemli bir sorumluk üstlendi. 
Yeşil beyazlı yönetimin futbolcuların 
ödemelerini kendi ceplerinden kar-
şıladığı bilgisine ulaşıldı. Korkmaz 
ve diğer yönetim kurulu üyeleriyle 
beraber Konyaspor’un kasasına 221 
milyon TL ödeme yapıldığı öğrenildi. 
 n SAMET AKTAŞ

Konyaspor’da biletler satışa çıkıyor Konyalı tekvandocular 15 madalya aldı
Konyaspor ile Adanaspor ara-

sında oynanacak Süper Lig 28. hafta 
maçının biletleri bugün satışa çıka-
cak. Tümosan Konyaspor, Trendyol 
Süper Lig'in 29. haftasında Yukatel 

Adana Demirspor'u konuk edecek. 9 
Mart Cumartesi günü saat 16.00’da 
MEDAŞ Konya Büyükşehir Stadyu-
mu'nda oynanacak maçın biletleri 
ise satışa çıkıyor. Karşılaşmanın 

biletleri, 11.00 itibarıyla satışa su-
nulacak. Biletler http://passo.com. tr 
ve Passo gişelerinden alınabilecek. 
Fiyatlar ise 50 TL ile 650 TL arasında 
değişiyor.  n SPOR SERVİSİ

29 Şubat-02 Mart 2024 tarihleri 
arasında Kayseri’de düzenlenen Okul 
Sporları Tekvando Gençler Grup Mü-
sabakaları sona erdi. Müsabakalar 
sonucunda sporcular 4 altın, 4 gü-
müş ve 7 bronz madalya kazanarak 
toplamda 15 madalya alan sporcular 
Çorum’da yapılacak final müsaba-
kalarına katılmaya hak kazandılar. 
Müsabakalar sonucunda derece ya-
pan sporcular ise şu şekilde oluştu, 
“Çağla Çetinkaya 1.Hatice Sıla Bal 
1.Nida Savaşçı 1.Mümine Nur Göz 1. 

Merve Bedelci 2. Zeynep Duru Kokoç 
2. Kazım Özdoğan 2. Emirhan Kulaç 
2. Zümrüt Naz Topal 3. İrem Atsız 3. 

Melis Akgöz 3. Yağmur Paydaş 3.De-
niz Ünal 3. Yasin Tosun 3.  Ebrar Ayar 
3.  n SPOR SERVİSİ

Şahin, görevi 
Öztürk’e devretti

Konya Gençlik ve Spor İl Müdürü Birdal Öztürk, görevine baş-
ladı. Görevi 2019'dan bu yana yürüten Abdurrahman Şahin'den 
devralan Öztürk, bugüne kadar yapmış olduğu hizmetlerinden 
dolayı kendisine teşekkür etti. Öztürk'e yeni görevinde başarılar 
dileyen Şahin ise kurum personeli, yurt müdürleri ve antrenör-
lerle vedalaştı.  n SPOR SERVİSİ
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Spor o dönem bir başkaydı
Emektar gazeteci Mustafa Güden, önceden eski Atatürk Stadyumu’nda bir spor kompleksinin bulunduğunu ifade ederek, 

“Dolasıyla stadyum ve çevresi her daim insan kaynıyordu. Görünmeyen köşelerde bile insanlar spor yapıyordu” dedi
Konya’nın duayen gazeteci-

lerinden Mustafa Güden, gazete-
miz Spor Muhabiri Samet Aktaş’a 
önemli açıklamalarda bulundu. 
Deneyimlerini paylaşan Güden, 
eski Konya Atatürk Stadyumu’nun 
bulunduğu yerde bir spor komp-
leksinin yer aldığını ve her köşesin-
de bile vatandaşların spor yapma 
imkânı bulduğunu anlattı. Güden, 
eski stadyumun birçok branşa 
genel olarak ev sahipliği yaptığını 
dile getirdi. Güden, sahanın tozunu 
yutmuş, spor muhabirliğe büyük 
emek vermiş gazetecilerin başında 
geliyor. 

BİRÇOK BRANŞA HİTAP
 EDİYORLARDI

Vatandaşların bu bölgeye eski-
den daha çok ilgi duyduğunu kay-
deden Güden, “Eski Konya Atatürk 
Stadyumu Türkiye’nin en büyük 
spor komplekslerinden biriydi. 1 
Nolu stadyumumda tribünün altın-
da atletizm, karate, jimnastik, masa 
tenisi, boks, güreş, tekvando, halter 
gibi branşlarda vardı. Bunun yanın-
da stadyum çevresinde açık kapalı 
yüzme havuzları mevcuttu. 2 Nolu 
çim saha be 3 nolu çim saha, ayrı-
ca 4 adet tenis kortu bulunuyordu. 
Onun dışında, açık basketbol saha-
sı doluydu. Dolasıyla stadyum ve 
çevresi her daim insan kaynıyordu. 
Görünmeyen köşelerde bile insan-
lar spor yapıyordu” dedi. 

FARKLI YERLERE 
DAĞILMA OLDU

Merkezdeki spor kompleksinin 
yıkılması ile birlikte bir dağılmanın 
yaşandığına vurgu yapan Güden, 
“Yeni stadyumun inşa edilmesiyle 
birlikte bu spor kompleksi şehrin 
farkı yerlerine dağıtıldı yada gitti.. 
Hal böyle olunca kiminde ulaşım 
sorunu oldu. Kimine ise zor gel-
di. Atatürk Stadyumu’nda hizmet 
verdiği ilk yılları hatırlarım. 1 nolu 
tribün hizmete alındığında ve tribün 
inşaatı yarım olduğundan, içerde 
spor yapılırken, 70’li yılların ortala-
rında  yeşil sahalardaki maçı kaçak 
gözlerle izleyerek imrenirdik. Kapalı 
tribün sadece şeref tribününde var-
dı. Gazeteciliğe başladığımız 80’li 

yıllarda ve spor muhabirliğine geçiş 
yaptığımızda, spor kompleksinin 
müdavimlerinden biri olmayı ba-
şardık” diye konuştu. 

DAHA SONRA ÜSTÜ KAPANDI
Emektar gazeteci Güden, döne-

min Spor İl Müdürü Necati Yeğe-
noğlu’nun geçmiş dönemde iyi ça-
lıştığını ve spor noktasında önemli 
kazanımlar yaptığını kaydetti. Gü-
den, “1990’lı yıllarda dönemin spor 
il müdürü olan Necati Yeğenoğlu, 
devlet imkanları dışında kaynak 
üreterek, Konya Stadyumu’nu ka-
palı hale getirmeyi başardı. Konya 
Atatürk Stadyumu, Anadolu ku-
lüpleri arasında üstü kapanan ilk 
stadyumlar arasında yer almayı ba-
şarmıştı. Zemin konusunda spor il 
müdürlüğü bünyesinde, çok yetkin 
personel vardı. Zemin için yedek 
çim parkı bile vardı. Çimler halı gibi 
dürülebiliyordu. Bozulan yere mon-
te edilebiliyordu. Yine o yıllarda 
Konya Stadyumu’na ilk elektronik 
skorboard, yapıldı. Buda Anadolu 

kulüpleri arasında ilkler arasında 
yer alıyordu. Stadyumun en önemli 
özelliklerinden birisi yine çevre-
sinde atletizm pistinin olmasıydı. 
Pist o dönem yine dönemin spor 
il müdürü olan Necati Yeğenoğlu 
döneminde zemin tartan zemin ha-
line getirildi. Yine stadyumun içinde 
olimpik standartlarda sahip bisiklet 
veledromu vardı. Bu iki pistin olma-
sı aslında tribünlerdeki seyirci zev-
kini biraz zayıflatıyordu” şeklinde 
konuştu. 

TINAZ TIRPAN HOCA
 İSTEMEMİŞ

Güden, Konya’ya önemli 
sporcuların geldiğini hatırlata-
rak, “1980’li yıllarda Ordu Milli ve 
Olimpik Milli maçları Konya Atatürk 
Stadyumu’nda oynanıyordu. Olim-
pik Milli maç öncesinde son çalış-
masını Konya’da yapan dönemin A 
Milli Takım Antrenörü Tınaz Tırpan 
Hoca bir soru sormuştum. Kon-
ya’da A Milli Takım maçı Konya’da 
oynanacak mı? diye demiştim. 

Bana ise aynen, “Mustafa’cığım, bu 
saha milli maç oynayama elverişli 
değil. Seyirci ile futbolcular birbi-
rinden kopuk duruyor. Konya bu 
stadyumu yıkıp, yeniden yaparsa 
taraftarlarla bir bütünlük sağlana-
bilir. O zaman Konya A Milli Takım 
maçlarına ev sahipliği yapabilir” de-
mişti” ifadelerini kullandı. 

HENTBOL MAÇINI
 20 BİN KİŞİ İZLEMİŞ

Maçların o dönem erken saat-
lerde başladığını kaydeden Güden, 
“O dönemde maçlar, genelde erken 
saatlerde başlardı. Bazen ise son 
derece önemli olan amatör maçlar 
ya da il karması maçları oynanır-
dı. Bu maçlar Konyaspor maçının 
öncesinde oynatılırdı. Aynı gün 
taraftarlara çifte futbol ziyafeti su-
nulurdu. Hatta eskiden Türkiye’nin 
en kalabalık hentbol maçının Kon-
ya’da oynandığını ifade edebiliriz. 1 
nolu sahada yine Konyaspor maçı 
öncesinde, zemine hentbol sahası 
çizildi. Seyyar olarak karşılıklı kale-
ler kuruldu. Bu maçı yaklaşık 20 bin 
kişi izledi. Türkiye’de bunun başka 
bir örneği yok. Konya’da Anadolu 
Lisesi öğrencilerinin bir maçıydı” 
dedi. 
SPOR KOMPLEKSLERİNDE OLMASI 

DAHA ÖNEM ARZ EDİYOR
Güden sözlerini ise şu şekilde 

tamamladı, “Şehirlerde spor kültü-
rünün yüksek kalabilmesi için spo-
run semtle dağıtılmış sahalardan 
ziyade, spor komplekslerine yapıl-
ması daha çok önem arz etmektedir. 
Bunu şöyle örnekleyebilirim. Spor 
gazetecileri olarak, sabah 8.30’da 
stadyumlarda başlayan ilk mesa-
imizi yapardık. Ardından 1 nolu, 2 
nolu, 3 nolu futbol sahalarındaki, 
müsabakaları takip ederdik. 100. 
Yıl Spor Salonu ve Atatürk Spor 
Salonları’nda diğer müsabakaların 
takibi yapılırdı. Bir günde belki de 
8 müsabakayı takip etme şansımız 
oluyordu. 100. Yıl Spor Salonu’nda 
basketbol, Atatürk Salonu’nda vo-
leybol maçlarını dönüşümlü olarak 
takip ederdik. Haberlerini yapardık. 
Hatta pazartesi için ek sayfa düzen-
lerdik” n SAMET AKTAŞ RRPPSS




